
СЛУЖЕ 
НД СОЦНЈАЛНСТМ 

2155 Централна правосудна книвдица 
Врховног содигача 

СР Сло сније 
ЈБУБјБЛНА 

" бр.9 ул 'Товчарзева 

„Службен весник на СРМ“ изле- 
гува по потреба. Ракописите не 
се враКаат. Огласи по тарифата. 

Сабота,_хаоз 
С к о п ј е 

Број 27 Год. XXV 

Претплатата за 1969 година изне- 
сува 60 динари. Овој број чини 
3,20 дин. Жиро сметка бр. 401-1-16 

• 

242. 
Врз основа на член 102 став 2 од Законот за 

високото школство во Социјалистичка Република 
Македонија („Службен весник на СРМ“ бр. 15/65, 
Е9/65 и 9/68), Извршниот совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ОГРАНИЧУВАЊЕ БРОЈОТ НА СТУДЕНТИТЕ 
ШТО МОЖАТ ДА СЕ ЗАПИШАТ НА МЕДИЦИН- 

СКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ 

1. На Медицинскиот факултет во Скопје запи- 
шувањето на прва година во учебната 1969/70 годи- 
на се ограничува на следниот број студенти: 

а) на Медицинскиот отсек — 250 редовни сту- 
денти; 

б) на Стоматолошкиот отсек — 100 редовни сту- 
денти. 

2. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Со- 
цијалистичка Република Македонија“. 

Ако оградата е направена од вертикални дело- 
ви оддалеченоста помегу деловите може да изнесу- 
ва најмногу 10 см. 

Член 3 

Ако со оградата не е обезбедено целото опасно 
место, на крајот на оградата треба да се постави 
потребен знак или натпис за предупредување. 

Кога постојаната ограда е под снег, опасните 
места се обезбедуваат со привремена ограда или 
со поставување на потребни знаци односно натписи 
за предупредување. 

Член 4 

Натписите и другите знаци за предупредување 
на патниците во станиците и возилата на жичара- 
та се поставуваат на места кои се прегледни и до- 
стапни на патниците. 

Член 5 

Број 12-1548/1 
13.VI.1969 година 

Скопје 

Натписите од претходниот член содржат преду- 
предување на патниците за опасноста која ги за- 
грозува, за ограничување на движењето и за забра- 
ните и обврските на кои мораат да се придржу- 

Претседател ваат при користењето на жичарата. 
на Извршниот совет, 

д-р Ксенте Богоев, с.р Член 6 

Врз основа на член 28 точка 3, 4 и 6 од Зако- 
нот за жичари („Службен весник на СРМ“ бр. 35/67), 
републичкиот секретар за индустрија и трговија до- 
несува 

ПРАВИЛНИК 
ЗА БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАКАЈОТ НА 

ЖИЧАРАТА 

Постоењето на локална односно општа опасност 
од снежни лавини што го загрозуваат движењето 
во околината на станицата мора да се означи со 
табла на која ке се испишат зборовите „локална 
опасност од снежна лавина" односно „општа опас- 
ност од снежна лавина“. 

Таблите од претходниот став мораат да бидат 
во форма на правоаголник со димензии најмалку 
60 х 40 см. испишани со црвени букви на жолта 
оснсва. 

Член 1 

Со овој правилник се утврдува начинот на обез- 
бедувањето на провалиите и другите опасни места 
во близината на патничката станица на жичарата, 
поставувањето на натписи и други знаци и опрема- 
та за спасување на лугето и средствата за прва 
помош во станицата на жичарата. 

Член 2 

Провалиите и опасните места во најблиската 
околина на станицата (опасни места) се обезбеду- 
ваат со ограда во висина од најмалку 110 см. 

Под најблиската околина на патничката станица 
на жичарата се сметаат местата во непосредна око- 
лина на станицата што служат за задржување и од- 
мор на патниците и за разгледување на непосред- 
ната околина на станицата. 

Оградата од плетена жица (мрежа) мора да би- 
де цврста и може да има отвори но најмногу до 
5x5 см. 

Ако оградата е направена од водорамни делови, 
оддалеченоста мегу теренот и првата пречка на те- 
ренот може да изнесува најмногу 2.0 см., а оддале- 
ченоста мегу одделни пречки 30 см. 

Член 7 

Известувањата за патниците мораат да ги оп- 
фатат следните податоци: 

1. за поважните туристички патеки, скијалишта 
и скијачки пруги во околината на жичарата, како 
и за опасностите на истите што ги загрозуваат пат- 
ниците; 

2. за временските прилики; 
3. за снежните врнежи во близината на стани- 

цата (видот и висината на снегот, замрзнатоста на 
одделни терени и слично). 

Член 8 

Известувањето за временските прилики се обја- 
вува врз основа на временската прогноза на Ре- 
публичкиот хидрометеоролошки завод, односнр врз 
основа на податоците од локалната хидрометеороло- 
шка станица, ако е таа поверодостојна. 

Известувањето за временските прилики особе- 
но ги содржи овие главни податоци: 

1. „убаво време“ 
2. „променливо време“ 
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Член 9 

Секоја станица на патничката жичара мора да 
ја има најмалку следната опрема: пет гламњи, два 
воздушна душека, опута (лента) должина 5 м. и ши- 
рина 25 мм, 5 лопати за снег, јаже, две носилки, 
лесна секира, две термос шишиња по 1 литар, две 
петролејски лампи, десет маркирни знаменца за 
лавини, две вреки за спиење, мегафон за озвучува- 
ње, ракетен пиштол и компас. 

Секоја станица на патничката жичара освен по- 
четната, мора да располага и со опрема за спасу- 
ваше и тоа најмалку два чамца кај жичара со ка- 
бина односно еден чамец кај жичара со седишта. 

Член 10 

Секоја станица на патничката жичара мора да 
ги има намалку следните средства за прва помош: 
пет парчиња стерилна газа од 1/4 метар, две краме- 
рови шини, натезна шина — неуреутхер, пет завои 
во различни величини, ножички, две грејни хеми- 
јски врекички, завои за прва помош тип 1 и 2, две 
триаголни марами и пет пакетчиња вата. 

Член 11 

Во зградата на секоја станица на патничката 
жичара или во друга погодна зграда во непосред- 
на близина на станицата,, мора да има посебна про- 
сторија за задржување на повредените и спасува- 
чите. 

Просторијата од претходниот став мора да ја 
има најмалку следната опрема: две комплетни лег- 
ла со килимче пред секое легло, две ноИни долап- 
чиша или соодветна полица, маса, четири стола. 
миалник со прибор за миење и крпа за лице. 

Член 12 

Овој правилник влегува со сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Со- 
Цијалистичка Република Македонија“. 

Број 01-2900/1 
13 јуни 196'9 година 

Скопје 
Републички секретар за 
индустрија и трговија. 

инж. Стојан Маткалиев, с. р. 

244. 
Врз основа на член 28 точка 8 од Законот за 

жичари („Сл. весник на СРМ“ бр. 35/67), републич- 
киот секретар за индустрија и трговија донесува 

ПРАВИЛНИК 
ЗА СТРУЧНАТА СПОСОБНОСТ НА РАБОТНИЦИ- 
ТЕ НА САМОСТОЈНИ РАБОТНИ МЕСТА ВО 
МАШИНСКОТО ОДДЕЛЕНИЕ НА ЖИЧАРАТА 

Член Ц 

На самостојните работни места во машинското 
одделение на жичарата можат да работат само ра- 
ботници што имаат стручна квалификација и ра- 
ботно искуство пропишани со овој правилник. 

Член 2 

Стручна квалификација за самостојна рабста 
во машинското одделение на жичарата е потребна 
за следните самостојни работни места: 

1. за раководеше со работата и одржувањето на 
машинското одделение на жичарата (раководна 
работа), 

2. за управување со машинските уреди на жи- 
чарата (машинска работа), 

3. за управување со електричните уреди на жи- 
чарата (електричарска работа). 

Члсч! 3 
Раководна работа може да врши работник: 
1. кој има завршено најмалку среднотехничка 

школа (машинска односно електро-техничка насока); 
2. кој по завршената школа од претходната точ- 

ка обавувал стручна работа во машински односно 
електротехнички погсни со најмалку 3 години ра- 
ботна практика во струката. 

Член 4 
• 

Машинска работа може да врши работник кој 
има завршено најмалку стручна школа за квалифи- 
куван работник од металска струка и најмалку 3 
години работна практика во металската струка, а 
од тоа најмалку 6 месеци . на машинска работа 
на жичара. 

Член 5 

Електричарска работа може да врши работцик 
кој има завршено најмалку стручна шксла за ква- 
лификуван работник од електричарска струка и 
најмалку 3 години работна практика од електри- 
чарска струка, а од тоа најмаЛку. 6 месеци на 
електричарска работа на жичара. 

Член 6 

Организациј ата што управува со жичарата 11 е 
го определи рокот до кој лицата што ке ги испол- 
нуваат условите предвидени со овој правилник, мр- 
жат да останат на работа на самостојните работни 
места во машинското одделение на жичарата. 

Член 7 

Овој правилник влегува во сила ссмиот ден од 
објавувањето во „Службен весник на Соција- 
листичка Република Македонија". 

Број 01-2901/1 
13 јуни 1969 година 

Скопје 
Републички секретар за 
индустрија и трговија, 

инж. Стсјан Маткалиев, с. р. 

245. 
Врз основа на член 28 став 2 сд Законот за 

жичари („Сл. весник на СРМ“ бр. 35/67), републич- 
киот секретар за индустрија и трговија донесува 

ПРАВИЛНИК 
ЗА ЖИЧАРИ ШХО СЕ СМЕТААТ ЗА МАЛИ 

Член 1 

Жичарите чии иматели ги употребуваат за пре- 
воз на стока за сопствени потреби се сметаат за 
мали ако се на речен погон или на моторен погон 
со сила најмногу до 5,5 кв., односно 7,5 кс. и до- 
колку корисното оптеретуваше на жичарата не пре- 
минува 250 кгр. 

Член 2 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден 
од објавувашето во „Службен весник на Соција- 
листичка Република Македонија“. 

Бр. 01-2902/1 
13 јуни 1969 година 

Скопје 

Републички секретар 
за индустрија и трговија, 

инж. Стојан Маткалиев, с. р. 
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246. 
Врз основа на член 28 точка 9 од Законот за 

жичари „Службен весник на СРМ“ бр. 35/67), ре- 
публичкиот секретар за индустрија и трговија до- 
несува 

247. 
Врз основа на член 166 став 2 од Законот за 

основното училиште („Службен весник на СРМ“ бр. 
7/69), републичкиот секретар за образование, наука 
и култура донесува 

УПАТСТВО 
ЗА ПОДАТОЦИТЕ ШТО ТРЕБА ДА ГИ СОДРЖИ 
ПОТВРДАТА ЗА СПОСОБНОСТ НА ЖИЧАРАТА 
ЗА РАБОТА И ЗА ОБРАЗЕЦОТ НА ПОТВРДАТА 

ПРАВИЛНИК 
ЗА ВОДЕЊЕ ПЕДАГОШКА ЕВИДЕНЦИЈА ВО 

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ 

Член 1 

Потврдата за способност за работа на жичарата 
што се издава по извршениот преглед, во смисла 
на член 14 од Законот за жичари, ги содржи след- 
ните податоци: 

1. денст на извршениот преглед; 
2. означување дали е прегледот редовен или 

вонреден; 
3. констатација за состојбата на жичарата; 
4. оценка за способноста за работа на жичара- 

та и 
5. ограничување или посебни услови за работа 

на жичарата. 

Член 2 

Потврдата за способност за работа на жичара- 
та се издава според образецот што е составен дел 
на ова упатство. 

Член 3 

Ова упатство влегува во сила осмиот ден од де- 
нот на објавувањето во „Службен весник на Со- 
цијалистичка Република Македонија“. 

Број 01-2903/1 
13 јуни 1969 година 

Скопје 
Републички секретар 

за индустрија и трговија, 
инж. Стојан Маткалиев, с. р. 

О Б Р А 3 Е Ц 
за потврдата за способност за работа на жичарата 

Врз основа на член 16 став 1 од Законот за жи- 
чари —- 
(име/фирма) на овластената стручна организација 
-———-—- по извршениот редовен — 
што ја издава (потврдата) 
вонреден преглед на ден-ја издава след- 

(ден, месец и година) 
ната 

П О Т В Р Д А 
за способност за работа на жичарата 

(вид, место и име на жичарата) 
со која управува --. 

(име/фирма) и седиште на орга- 

низацијата што управува со жичарата) 

(констатација за состојбата на жичарата) 

(оценка дали жичарата е способна за работа) 

(ограничување и посебни услови за работа на жи- 

чарата) 

Број - 
дата - 
место- 

Потпис на овластеното 
стручно лице, 

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 

Член 1 

Педагошката евиденција во основното училига- 
те се води според одредбите на овој правилник. 

Член 2 

За внесупање податоци на педагошката евиден- 
ција основното училиште води: 

1. Матична книга на редовните ученици; 
2. Матична книга на вонредните ученици; 
3. Одделенска книга; 
4. Записник за псправните, одделенските и вон- 

редните испити; 

5. Личен картон за податоците за физичкиот 
развиток и споссбностите на ученикот. 

Член 3 

Врз основа на податоците од педагошката еви- 
денција од претходниот член основното училиште 
на учениците им издава: 

1. Ученичка книшка на редовните ученици; 
2. Книшка (индекс) на вонредните ученици; 

- 3. Свидетелство за завршено основно училиште; 
4. Свидетелство за завршено основно образо- 

вание на возрасните; 
5. Преведница за премин од едно во друго ос- 

новно училиште. 

Член 4 

Педагошката евиденција се води на обрасци кои 
се составен дел на овој правилник. 

II. КНИГИ НА ПЕДАГОШКАТА ЕВИДЕНЦИЈА 

Член 5 

Во матичната книга на редовните ученици на 
основното училиште се внесуваат податоци за: 
редниот број под кој е запишан ученикот, редни- 
те броеви псд кои ученикот се води во одделен- 
ските книги во одделенијата што ги учел во текот 
на школувањето, податоци за личното име на уче- 
никот, за успехот во текот и на крајот на школу- 
вањето, како и други податоци во врска со шко- 
лувањето. 

Член 6 

Во матичната книга на вонредните ученици во 
основното училиште се внесуваат податоци за ре- 
дниот број под кој е запишан вонредниот ученик, 
за личното име на ученикот, за полагањето на вон- 
редните испити. по предмети и за успехот во текот 
и на крајот на школувањето. 

Член 7 
Извршениот упис на ученикот во матичната 

книга важи до крајот на школувањето во тоа учи- 
лиште односно до преминувањето во друго учи- 
лиште. 

Ако ученикот повторно се врака во училиште- 
то во кое бил порано запишан,. уписот на таков 
ученик во матичната книга се врши под нов реден 
број со тоа што во забелешката се означува пора- 
нешниот број на матичната книга. 
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Член 8 

Одделенската книга се води по паралелки и по 
учебни години. 

Во одделенската книга се внесуваат податоци 
за: личните имиња на учениците во паралелката, 
оценките на успехот и поведението, за работата на 
паралелката по денови и часови, за седниците на 
наставничкиот колегиум на паралелката, за еоста- 
ноците со родителите како и други податсци во врс- 
ка со наставно-воспитната работа на паралелката. 

Член 9 

Записниците за поправните, одделенските и вон- 
редните испити се водат одделно за секој ученик 
односно кандидат и во нив се внесуваат податоци 
за: личното име на ученикот, за текот и успехот 
на полагањето на испитот, како и за членовите на 
испитната комисија што го спроведувала испитот. 

Член 10 

Личниот картон за податоците за физичкиот 
развиток и способностите се води за секој ученик 
од V до VIII одделение и содржи податоци за фи- 
зичкиот развиток и способностите на ученикот (ре- 
зултати на брзината, снагата, издржливоста и окрет- 
носта), и за учеството на учениците во други вос- 
питни активности. 

Член 11 

Внесувањето на податоците за личното име на 
ученикот во педагошката евиденција се врши врз 
основа на извод од матичната книга на родените. 

Податоците што се однесуваат на школувањето 
на ученикст во училиштето во матичната книга 
се пренесуваат од одделенската книга. 

Член 12 

Матичните книги претставуваат евиденција од 
трајна вредност. 

Другата педагошка евиденција се чува најмалку 
осум години. 

Член 13 

Во случаите кога во педагошката евиденција е 
извршен погрешен упис, можат да се вршат ис- 
правки. 

За вршење на исправката ученикот поднесува 
писмено барање во ксе ги наведува погрешно вне- 
сените податоци и предлага нивно исправување. Кон 
барањето ученикот поднесува докази врз кои го за- 
сновува барањето. 

Исправката во матичната книга се врши така 
што со црвено мастило со тенка линија се прецрту- 
ва податокот што се исправува и над него со истото 
мастило се испишува исправениот податок, а по 
тоа во забелешка се внесува бројот на решението 
со кое се врши исправката и забелешката се за- 
верува со потпис на директорот и печат на учи- 
лиштето. 

Ако пред извршената исправка е издадено сви- 
детелство односно ученичка книшка, исправката на 
свидетелството, односно ученичката книшка се вр- 
ши врз основа на податоците во матичната книга. 
Постапката за исправката на свидетелствсто од- 
носно ученичката книшка е иста како и за матич- 
ната книга. 

III. ИЗДАВАЊЕ НА УЧИЛИШНИ ИСПРАВИ 
Член 14 

Ученичка книшка им се издава на редовните 
ученици во основното училиште. 

Книшка (индекс) им се издава на лицата што 
полагаат вонредни испити во основното училиште. 

Ученичката книшка и кнцшката (индекс) е 
јавна исправа која служи како доказ за својството 
на ученик и за текот и успехот на неговото шко- 
лување. 

Во ученичката книшка се внесуваат податоци за 
личното име на ученикот, успехот на крајот на пр- 
вото полугодие и на крајот на учебната година, 
пофалби, награди и дисциплински мерки, сбавест- 
увања и други податоци што се од значење за шко- 
лувањето на ученикот. 

Во книшката (индекс) покрај податсците за 
личното име, се внесуваат и податоци за полагање- 
то на вонредните испити по одделни предмети; 
успехот постигнат на испитите и други податоци од 
значење за школувањето на ученикот. 

Член 15 

На ученичката книшка односно книшката (ин- 
декс) се прилепува лична фотографија во големи- 
на 6,5 х 4,5 см. која се оверува со училишниот 
печат. 

Под просторст на фотографијата ученикот се 
потпишува своерачно. 

Член 16 

Издадената ученичка книшка односно книшка- 
та (индекс) важи до завршувањето на школувањето 
во основното училиште. 

Член 17 

Ученикот ја чува ученичката книшка однос- 
но книшката (индекс) и на барање сд училишни- 
те органи ја предава за внесување на потребни 
податоци. 

Член 18 

Ученикот кој преминува во друго училиште ја 
задржува издадената ученичка книшка односнс 
книшката (индекс) со тоа што училиштето во кое 
преминал ја заверува нејзината натамошна важ- 
ност. 

Член 19 

Свидетелство за завршено ссновно училиште 
им се издава на учениците што го завршиле VIII 
одделение на основното училиште. 

Свидетелство за завршено основно образование 
на возрасните им се издава на лицата што ја за- 
вршиле IV година на основното образование на 
возрасните. 

Во свидетелството за завршено основно учили- 
ште односно за завршено основно сбразование на 
возрасните покрај податоците за личното име се 
внесуваат оценки од сите наставни предмети што 
се учеле во основното училиште, оценката по пове- 
дение и оценка за општиот успех. 

Свидетелството го потпишува директорот на 
училиштето и го заверува со училишниот печат. 

Член 20 

Преведница се издава кога ученикот преми- 
нува од едно во друго основно училиште. 

Преведницата службено се доставува на учи- 
лиштето во кое ученикот преминува. 

Преведницата покрај општите податоци за уче- 
никот содржи и податоци за дотогашниот успех, 
датата на преминувањето и бројот на ученичката 
книшка што му е издадена. 

Училиштето во кое ученикот преминува го из- 
вестува училиштето што го посетувал порано дека 
ученикот е запишан. 
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Член 21 

Ученичката книшка односно книшката (индекс) 
на ученикот му се издава во почетокот на учеб- 
ната година во која ученикот го започнал школу- 
вашето. 

Свидетелството за завршено ссновно училиште 
и свидетелството за завршено основно образование 
на возрасните се издава по завршувањето на шко- 
лувањето. 

Ако на ученикот по која и да е причина не му 
е врачено свидетелството, тоа се чува во матичната 
книга и му се предава тогаш кога ученикот Ке дојде 
да го прими. 

Свидетелството се предава на потпис во матич- 
ната книга со ознака на бројот и датата под кои с 
издадено. 

Член 22 

Свидетелството за завршено основно училиште, 
свидетелството за завршено основно образование на 
возрасните и ученичката книшка односно книшка- 
та (индекс) се пополнуваат и издаваат во еден при- 
мерок (уникат). 

достојни документи, за воведување во реконструи- 
раната матична книга. Пристигнатите пријави во 
определениот рок Комисијата ги разгледува, ја ут- 
врдува нивната веродостојност и доколку установи 
дека податоците се точни ги воведува пријавените 
лица во обновената матична книга и ги внесува 
сите потребни податоци. 

Реконструираната матична книга потоа се ста- 
ва на увид на граганството со покана дека секој 
оној кој знае дека некој податок што е внесен во 
матичната книга не одговара на вистината треба 
да го иззести училиштето. 

Откако ке измине рокот за прибирање на из- 
вестувањата од граганството, предметот со образ- 
ложен предлсг комисијата му го доставува на учи- 
лиштето заради потврдување на обновената ма- 
тична книга. 

V. ЗАВРШНА ОДРЕДБА 

Член 26 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден по 
објавувањето во „Службен весник на СРМ“, а ке 
се применува од почетокот на учебната 1969/70 го- 
дина. 

Член 23 

Во случај издадената училишна исправа од 
претходниот член да се загуби, уништи или на друг 
начин нестане на ученикот може да му се издаде 
дупликат. 

Дупликатот се издава на начин како и уникатот 
со тоа што пред називст на исправата се става збо- 
рот „дупликат". 

Во дупликатот се внесуваат податоците од ма- 
тичната книга како и ознака на потписите на ов- 
ластените лица што го потпишале изгубениот уни- 
кат. На крајот дупликатот го заверува директорот 
на училиштето со клаузула: 

„Дека податоците на овој дупликат свидетел- 
ство на-за завршено основно учи- 
тиште се точно пренесени од матичната книга на 
ова училиште". 

Број 03-1854/1 
17 јуни 1969 година 

Скопје 
Републички секретар 

за образование, наука и култура, 
Тсмислав Чокревски, с.р. 

Образец бр. 1 

(формат 353 х 500) 

Основно училиште „--—“ 

во -—-- 

Општина —---- : 

Број 19- Директор, Социјалистичка Република Македонија 

МАТИЧНА КНИГА- 

на редовните ученици во основното училиште 

Пред потписот на директорот на клаузулата се 
става училишниот печат. 

Ако во времето на издавањето на дупликатот 
престанал да важи образецот на кој бил издаден 
уникатот, дупликатот се издава на образец што е во 
важност на денот на издавањето на дупликатот. 

Дупликатот во се го заменува уникатот. 

IV. РЕКОНСТРУКЦИЈА НА МАТИЧНА КНИГА 

Член 24 

Ако матичната книга во случај на пожар, по- 
плава и други елементарни непогоди се уништи, мо- 
же да се изврши реконструкција (обновување) 
на уништената матична книга. 

Член 25 

За обновување на матичната книга се води по- 
себна постапка. 

За покренувањс иа оваа постапка училиштето 
донесува одлука и именува комисија која ке рако- 
води со обновувањето. Комисијата ги псвикува си- 
те лица кои биле воведени во матичната книга 
што е предмет на обновување да достават пријави 
со сите потребни податоци поткрепени со веро- 

Од реден број-во учебната 19/-година 

До реден број  -во учебната 19/ година 

ДИРЕКТОРИ НА УЧИЛИШТЕТО 

Презиме и име Од До 

' 



Реден број-------- 

{Презиме и име на ученикот) 

роден-а на- 19- г. во-—_ 

Општина--- СР_____ 

Државјанин на-- 

Запишан за редовен ученик во учебната 19-/- год. 

(Презиме и име, занимање и адреса на родителот од- 
носно старателот) 

Преминал од-;----- 

(назив и седиште на училиштето од коеученикот преминал) со завршено 
_5 одделение 
Број на матичната книга---. 

Издадено му-и е: 

Преводница за премин во--- 

(назив и седиште на училиштето во кое ученикот преминал) 
Под број--— 

од-19-г. 

Испишан од ова училиште на- 19-г. пора- 

ди-- со завршено-одделение. 

УСПЕХ ВО ТЕКОТ НА ШКОЛУВАЊЕТО 

ПРЕДМЕТИ 

Учебна 
19 / 

Учебна 
19_/__ 

Учебна 
19 / 

Учебна 
19_/_ 

IЈ \ Ј 

Учебна 
19 _ 

ШГј 1 КЈ 

Учебна 
19 . / 

Учебна 
19_/_ 

Учебна 
19_/_ 

Учебна 
19 / 

Учебна 
19 . / 

Оддел. и 
паралел. 

Оддел. и 
паралел. 

Оддел. и 
паралел. 

Оддел. и 
паралел. 

Оддел. и 
паралел. 

Оддел. и 
паралел. 

Оддел. и 
паралел. 

Оддел. и 
паралел. 

Оддел. и 
паралел. 

Оддел. и 
паралел. 

Бр. на оддел. 
книга 

Бр. на оддел. 
книга 

Бр. на оддел. 
книга 

Н>р. на оддел. 
книга 

Бр. на оддел. 
книга 

Бр. на оддел. 
книга 

Бр. на оддел. 
книга 

Бр. на оддел. 
книга 

Бр. на оддел. 
книга 

Бр. на оддел. 
книга 

Годишни 
оценки 

Г одишни 
оценки 

Годишни 
оценки 

Годишни 
оценки 

Годишни 
оценки 

Годишни 
оценки 

Г одишни 
оценки 

Г одишни 
оценки 

Г одишни 
оценки 

Годишни 
оценки 

Мајчин јазик 

Следуваат сите предмети 
според наставниот план) 

- 

Поведение 
. 

Општ успех 

Рпоред покажаниот успех учени- 

кот (го заврши или го повторува) 
одделението 

Потпис на раководителот на па- 
ралелката 

Според покажаниот успех ученикот во учебната 19 
Издадено свидетелство: 

год. го заврши основното училиште со општ успех 

Уникат бр. од 

Дупликат од 

,„ Примил 
19_ год. 

О_ год. Примил 

ДИРЕКТОР 

ДИРЕКТОР 

С
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. 
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. 
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_

_
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Образец бр. 2 

(Формат 353 х 500) 
Основно училиште-— 
во-:- 
Општина-=- 
Социјалистичка Република Македонија 

МАТИЧНА КНИГА 

на вонредните ученици во основното училиште 
Од реден број - во учебната 19—/— гсдина 
До реден број-во учебната 19—/—година 

ДИРЕКТОРИ НА УЧИЛИШТЕТО 

Пре.зиме и име О д Д 0 

Реден број 

(Презиме и име на ученикот) 

Роден-а на-19-година 

во Општина - СР- 

Државјанин на--- 

Запишан за вонреден ученик во учебната 19—/—■ 
година 

(Презиме и име и занимање на родителите) 

Преминал од--- 
(назив и седиште на училиштето од кое ученикот 
преминал) со завршено-одделение 

Број на матичната книга--— 
Престана да полага вонредни испити во ова учи- 

лиште на - 19- година поради- 

со завршено -- година - од- 
деление. 
Издадено му — и е: 
Книшка (индекс) под бр. - од - 19- 
година 
Преводница под бр.- 

од - 19- година 

НАСТАВЕН ПЛАН И ПРОГРАМА ПО КОЈА СЕ ПОЛАГА ИСПИТОТ 
(за редовни — за возрасни) 

ПРЕДМЕТИ 

Одделение 
(година) 

Одделение 
(година) 

Одделение 
(година) 

Одделение 
(година) 

1 бр. и испит. ^ ! датум на оценка . 
1 запис. 

испит. 
оценка 

бр. и 
датум на 
запис. 

испит. 
оценка 

бр. и 
датум на 
запис. 

испит. 
оценка 

бр. и 
датум на 
запис. 

Мајчин јазик 

| 

(Следуваат сите предмети 
според наставниот план) 

— 

Општ успех 

Според покажаниот успех уче- 
никот го заврши или го 
повторува одделението — 
годината 

Според покажаииог успех ученикот во учебната 19-/- година го заврши основното учи- 
лиште -—-• основно образование на возрасните со општ успех -. 

Издадено свидетелство за завршено основно училиште — оснрвно образование на возрасните, 
Уникат бр.-од - 19-/—— Примил- Директор -■■ - " ~ ” ™ 
Дупликат бр.-— од -—-—- 19—•/— Примил —— Директор— -- 
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Образец бр. 3 

Формат 297 х 420 

Основно училиште „—-—-;* 

во- 

Одделение и паралелка —-- 

Учебна година - 

ОДДЕЛЕНСКА КНИГА 

за работа на паралелките во основното училиште 

Раководител на паралелката 

Презиме и име О д Д о 

I 

НАСТАВЕН ПЛАН 

Според кој се изведува наставата 

Ред. 
бр. Назив на предметот 

Пропишан број на часови 

Забелешка 
неделно годишно 

1. Мајчин јазик 

(следуваат сите предмети според 
наставниот план) 

1 

ВКУПНО: 

II 

План на слободните активности 

Ред. 
бр. 

Ред. 
бр. 

Вид на активноста 
Пропишан број на часови 

неделно годишно 

III 

План за работа на физичкото и здравственото 
воспитување 

Вид на работата 
Планиран број на часови 

неделно годишно 

Забелешка 

Забелешка 

IV 

План на општествената, културната и јавната дејност 

Ред. 
бр. Вид на дејноста 

Планирано број на часови 

неделно годишно 
Забелешка 

Раководител на паралелката 
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Распоред на часовите по предмети од - до 

Д е н о в и 
Ч а с о в и 

1 2 3 4 5 6 7 8 - 

Понеделник _ 

Вторник ___• 

Среда ---: .. ' 

Четврток .. 

Петок п-т 

Сабота 
Раководител на паралелката, 

Распоред на писмените работи 

Писмена 
работа 

Предмети ___ 

Месеци 
Д а т а 

Октомври 

Планирана 
. ., > ■" '' .. 

Работена 
на 

Поправка 

Ноември 
; с ... - Декември 

Јануари 
ч ■. . . ., 

Февруари 

Март 

Април _:_ __— 

Мај 1 
Раководител на паралелката, 

9—12 страна 
Теми за писмена работа_;_1_2_ 

1. Мајчин јазик _.___:---— 

2. --— јазик 
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Л Е К Т И Р А 
13—16 страна 

1. Мајчин јазик 

2. јазик 

3—6 

Екскурзии, работни акции и производна работа 
17—18 страна 

19—20 страна 
Посета на музеи, галерии, театри, кина и други научни и културни установи 

ПРОЗИВНИК НА УЧЕНИЦИТЕ И ОЦЕНКИ 
ЗА НИВНИОТ УСПЕХ И ПОВЕДЕНИЕ 

Ред. 

еЧ 
Н 
03 

о 
X 
1) етЈ 

5 | 

° 

бр. на 

етЈ 
Н 
« 

5 I 
<Л « 
5 

Презиме и име 
на ученикот 

Мајчин 
јазик 

Следуваат 
сите пред- 
мети по 

наст. план 

о 
X 
X 
<и 

<ц 
03 о 
Е 

И з о с т 

оправ- 
дани 

а н о ц и 

неоправ- 
дани 

5 53 
3 * <3 СЈ 
а х 
§ § 
* с 
8 8 

10 8Г « 

5 ^ 2 

С 5 8 

ОЈ ОЈ ?Ј 
го о н 
^ а> сј 

<и О- Д 

8 9 б к л ч 
8 3 ^ 
<и ој К н 
^ ч о 
« « ° ^ со ^ а О 
<ц < Н 
гт <зЈ аЈ 
^ д д а 

аЈ 
X 

3 
<ц 

ОЈ 
10 
С<Ј 
го 

Оценки на успехот по полугодија 

I II I н I II I II Се I 1 II 1 Се 

■ 

У П У П У П У П 

Полугодишна 
оценка 

Оценка од про- 
должителната 
настава 

Оцснка од поп- 
равниот испит 

Годишна оценка 

Според покажа- 
ниот успех 
ученикот 

го ■ одделението Со општ успех 
(заврши или го повторува) 

Раководител на паралелката 
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ДНЕВНИК ЗА НАСТАВНАТА РАБОТА ВО ТЕКОТ НА УЧЕБНАТА ГОДИНА 
НА --— одделение и паралелка 

Стр. 45—120 Дежурни ученици: 

1. —- 

2. - 

Дата и 
ден 

Редовна настава Дополнителна настава Додатна настава 

Предмети и нас- 
тавни единици 

V 

3 
О 
СС 
<и 
X 

Изоста- 
ноци 

<и 
н 

ОЈ К 
X X 
8 X 
5 Л 5 н X (Ј 
а ? 

Предмети и 
наставна 
единица 

<и 

а о 
<и 
X 

Изоста- 
ноци 

О 
О 
с 
«3 и 
§ д с 9 X а 
с 

Предмети 
инаст. ч. 

н 
о к 
8 а 
X к <и ОЈ X 
X 

• к 
9- X Р5 

1 2 3 
| 

4 5 

ј . 

6 • 
га 5 л д О« 03 Е « о 

А 03 а е 
Р X 
О ОЈ <и СС 
X 

1 2 
к п сз ч т 3 а с о 

. т « а с о 
с 

1 2 

понеделник 

вторник 

среда 

четврток — 

петок — 

сабота 

Страна 121 
II 

ДНЕВНИК НА СЛОВОДНИТЕ АКТИВНОСТИ 

Страна 123—158 

Дата и ден 
Вид на слободната 

активност 
Број 

на часови 

Број на 
присутни 
ученици 

Потпис на наставникот 

• . 

■ 

Страна 159 
III 

ДНЕВНИК НА РАБОТАТА НА ФИЗИЧКОТО И ЗДРАВСТВЕНОТО ВОСПИТУВАЊЕ 

Страна 161—180 ___ 

Дата и ден Вид на работата 
Број 

на часови 

Број на 
присутни 
ученици 

Потпис на наставникот 

-- 
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Страна 181 
IV 

ДНЕВНИК НА ОПШТЕСТВЕНАТА И ЈАВНА ДЕЈНОСТ 

страна 183—192 

Дата и ден Вид. на дејноста Број ! БР°ј на 
I присутни на часови г грагани 

Потпис на раководителот 
на паралелката 

193—204 

ЗАПИСНИЦИ НА НАСТАВНИЧКИОТ КОЛЕГИУМ 
НА ПАРАЛЕЛКАТА 

205—216 страна 
ЗАПИСНИЦИ ОД СОСТАНОЦИ СО РОДИТЕЛИТЕ 

217 страна 
СТАТИСТИЧКИ ПРЕГЛЕД ЗА БРОЈОТ И 

УСПЕХОТ НА УЧЕНИЦИТЕ 

Ученици по упис и успех м. ж. Вкупно 

А- Бројот на учениците во текот на годината 

1. Запишани во почетокот на учебната година 

2. Запишани во текот на учебната година 

3. Вкупно запишани: 

4. Испишани во текот на учебната година 

5. Останале на крајот на учебната година 
— 

Б. Општ успех на учениците на крајот на учеб. 
година 

1. Одлични 

2. Многу добри 

3. Добри 

4. Доволни 

5. Преведени во погорно одделение со негативна 
оценка 

6. Упатени на продолжителна настава 

7.'Упатени на поправен испит 
8. Упатени на одделенски испит 

9. Упатени да го повторат одделението 

Успех на учениците на поправниот, одделенскиот испит 
а) положиле 

б) неположиле 

Број на учениците на крајот на учебната година кои: 
а) го завршиле одделението 

м. ж. Вкупно 

5) не го завршиле одделението 
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Образец бр. 4 
(формат 21 х 30 см.) 

Основно училиште —-- 
Д. број - 
---—19- год. 

ЗАПИСНИК 

за полагање --—--- испит 
(поправен, одделенски, вонреден) 

ученикот-—--- 
син — керка на -—-- 
роден-а --- 19- год. во- 
општина- СР ---- 
--државјанство -— 
полагаше —:- испит за - 
одделение на Основното училиште по долуозначе - 
ните предмети 
Идентитетот утврден на основа -—- 

СЗ 
X 
л 
Д. н 

т 
•—'5 
О о, 
^ с 
РЛ 

1 оЈ Н а 
X 
О 
X 
(Л 
х о СЗ Н н сЗ 
ч * 

н 
<и 
ч: <и 
а 
Е 

ОЈ 
X а 
^ н л о 
т н 

х 
д и 
% к а џ 

■ 
<и 
СЈ 
8 

2 х Д сп 
ој Ч 
X св д С0 

о Е 

н 
05 3 а х * СЈ 
05 т 

Ее н 
05 О 

05 X 

03 Н | 
с о 
05 

5- * 

>: ° 

(* Кон записникот се прилага пријавата за испит 

Место за издвоени мислења на 
одделни членови на Испитната 
комисија _ 

Според покажаниот успех ученикот го — не 

положил -- испитот за 

одделение — Година и со тоа го заврши одделе- 

нието со општ успех-го повторува 
одделението*) 

Псдатоците и оценките од овој записник се вне- 
сени во матичната книга на училиштето страна 

-број -*) 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА ИСПИТНАТА КОМИСША, 

ЧЛЕНОВИ: 

1. -—- 

2. ----- 

3. -----—- 

4. ----- 

5. ---- 

*) Податоците во последните два става се по- 
полнуваат при утврдувањето на општиот успех 
по сите предмети од одделението — годината. 

Основно училиште 
Образец број 5 
(формат 21 х 30 см) 

Место --:- 
Општина --—- 
СР Македонија 

ЛИЧЕН КАРТОН 
за податоците за физичкиот развиток на ученикот 

роден 
(презиме и име на ученикот) (дата на рагањето) 

Одделение Дата на 
мерење 

03 
8 
8 
СЈ 
3 
РЗ 

03 
8 
3 
8 <и 
н 

Витален 
капацитет 

Држење на 
телото 
(А—Б) 

Забелешка за ослободу 
вање од телесно 
вежбање и др. 

V 

VI 

VII 

VIII 

Фреквенција на пулсот (по потреба): 

А — Добро Б — Лошо (не добро) 
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Проверување на физичките способности на ученикот 

3 а д а ч и 
Одделение 

Забелешка 
V VI VII VIII 

трчања 
Брзи ' 

-— 
истрајни 

крос 

фрлања. 
Топче 

-: 

гуле 

скокања 
во височина 

во далечина 
качување по јаже 

вежбање на 
справи 

спортски 
игри 

— 

Е н 
о 

§ 
т 
к н 
* 
а 

К 
X н 
к 
Е 
о о т 
о 
н 
« 
н 
>3 
Он 
« 

о т 
о т н и 
X 

>> 

натпревари 
во игри 

одделенски 
училишни 

мегуучилишки 

натпревари 
во атлетика 

одделенски 
училишни 

— 

мегуучилишни 

натпревари 
во справи 

одделенски ' 

училишни 

мегуучилишни 
— 

П л и в а њ е 

С к и ј а њ е 

организации за 
физичка култура - . • - . 

Образец бр. 6 
(формат 10 х 15) 

Обвивка прва страна 

СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИКЛ 
ЈУГОСЛАВИЈА 

СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

УЧЕНИЧКА КНИШКА 
за редовни ученици на основното училиште 

Обвивка 2 страна 

Место за фотографијата (4,5 х 6 см) 

(потпис на ученикот) 
Пропишано со Правилникот за водење педагошка 
евиденција во основното училиште („Службен вес- 
ник на СРМ“ број 27/69) 

Внатрешни листови стр. 1 
_ Број на матичната книга - страна- 

(презиме и име на ученикот) 
роден-а на‘'-19- година во - општина "ј----СР- 

државјанин на - е запишан за ре- 
довен ученик на Основното училиште, во учебната 
19-/- година во - 196- година. 
(презиме и име, занимање и адреса на родителот 

старателот) 

(м. п.) 
Директор, 

Ученикот престана да го посетува ова училиште 
на ден - 19-година поради- 

(м. п.) 

Директор, 

Ученикот - 
преминал-а во - 

(Назив и седиште на училиштето во кое уче- 
никот преминува) и е запишан во матичната книга 
на редовните ученици на ова училиште под бр. 
-стр.-на ден- 19- година. 

(м. п.) 
Директор, 
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Ученикот престана да го посетува ова училиш- 
те на ден- 19- година погади- 

(м.п.) Директор, 

Внатрешна страна 4-5 

Ученикот - е запишан во 
(презиме и име) 

Ученикот преминал-а во——--- 
(назив и седиште на 

—!-—-———-—— и е запишан во 
училиштето во кое ученикот преминува) 
матичната книга на редовните ученици на ова учи- 
лиште под бр.-г- стр.-на ден- 19- 
година. 

(м.п.) Директор, 

- одделение во учебната 19—■!— година. 

Реден број на матичната книга- 

Реден број на одделенската книга - 

Оценки за успехот и поведението во првото 
полугодие: 

Предмети по наставниот план Полугодишна оцеика 

Мајчин јазик 

Следуваат и другите предмети 
по наставниот план 1 

Поведение 1 
Изостаноци: оправдани- неоправдани 
Во- 19,-година 

Прочитал, РАКОВОДИТЕЛ НА ПАРАЛЕЛКАТА, 
родител-старател - 

Страна 6 и 7 

Ученикот е упатен да посетува продолжителна 
настава по предметите: 

19- година 

РАКОВОДИТЕЛ НА ПАРАЛЕЛКАТА, 

Ученикот е упатен на поправен испит по пред- 
метите: 

1969 година 

РАКОВОДИТЕЛ НА ПАРАЛЕЛКАТА, 

Страна 8 и 9 

Годишни оценки за успехот и поведението 

Ученикот-:- учеше во 
(презиме и име) 

учебната 19—!— година- пат во-— одде- 
ление и го покажа овој успех 

ПРЕДМЕТИ год. оценка 

Мајчин јазик 

(следуваат другите 
предмети по наставниот план) 

Поведение 

Изостаноци: оправдани- неоправдани-. 
Според покажаниот успех ученикот- 

(го заврши-го 

*) За учениците коп се упатени на продолжи- 
телна настава односно на поправен испит се попол- 
нува по завршувањето на продолжителната настава 
односно поправниот испит. 

-одделение со општ успех- 
повторува) 

Во- 19-година. 

Раководител на паралелката, Директор, 

Прочитал: родител — старател, 

Образец број 7 

(формат 10 х 15) 

СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИКА 
ЈУГОСЛАВИЈА 

СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Обвивка страна прва 

КНИШКА (ИНДЕКС) 

за вонредни ученици на основното училиште 
Обвивка втора страна 

(место за фотографијата) 
(4,5 х 6 см) 

(потпис на ученикот) 

Пропишано со Правилникот за водење педагош- 
ка евиденција во основното училиште („Службен 
весник на СРМ“ број--/69. 

Внатрешен лист стр. 1 

Број на матичната книга-. 

(презиме и име на ученикот) 

Роден-а на- 19- година, во- 

Општина- СР-, Др- 

жавјанин на- е запишан за вонреден 

ученик на Основното училиште, во учебната 19- 
година. 

Во-■— ,- 19- гсдина. 
Директор, 
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Внатрешна страна 2 и натаму 

ТЕК НА ПОЛАГАЊЕТО НА ВОНРЕДНИТЕ 
ИСПИТИ 

Дата на по- 
лагањето 

Одде- 
ление 

—година 
Предмет Оценка од 

испитот 
Потпис и 
печат 

. 

Според покажаниот успех по сите предмети 
предвидени со наставниот план, ученикот- 

(презиме 

-- го заврши---* одделение 
и име) 

—--1-- гбдина Сб општ успех-*) 

(м.п.) Директор, 

*) Се пополнува за вонредните ученици што ги 
положиле сите предмети предвидени со наставниот 
план за одделението—годината за која полагаат ис- 
пити. 

Образец бр. 8 
(формат 21 х 30) 

(Грб) 

СОЦМЈАЛИСТИЧКЛ ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИКА 
ЈУГОСЛАВИЈА 

СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Основно училиште „---“ во -- 
Општина-, СР Македонија 
Матична книга број -:- 

СВИДЕТЕЛСТВО 

за завршено основно училиште 

(презиме и име на ученикот) 
роден-а-:- .19-- година во-, Општина 
-—,.Социјалистичка Република- 
државјанин-, учеше во учебната 
19- — 19-— година ОСМО ОДДЕЛЕНИЕ НА ОС- 
НОВНО УЧИЛИШТЕ и го постигна овој успех: 

Мајчин јазик -- 
(следуваат сите предмети 
по наставниот план)--—- 
Повбдение: ----——- 
Според покажан.иот успех ученикот го заврши ос- 
новното училиште со општ успех-. 
Во-, -19- година. Дел. бр.—-- 

(м.п.) Директор на училиштето, 

Оценки за успехот: одличен (5), многу добар (4). 
добарДЗ), доволе(н (2). 

Оценки за поведението; примерно, добро, неза- доволително. 

Образец бр. 9 
(формат 21x30) 

(Грб) 

СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИКА 
ЈУГОСЛАВИЈА 

СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Основно училиште ——-—--— -н—1— 
во-Општина-СР 
Македонија 
Матична книга број——-— 

СВИДЕТЕЛСТВО 

за завршено основно образоВание на возрасните 

(презиме и име на ученикот) 
роден-а на- 19- година, државјанство - 
—--—- општина-- СР ----— др- 
жавјанство-:-:- учеше во учебната 
19-/- година на IV година на основното сбра- 
зование на возрасните и го покажа овој успех: 

Мајчин јазик ----- 
(следуваат сите предмети 
по наставниот план) -- - 
Поведение -- 

Според покажаниот успех ученикот го заврши 
основното образование на возрасните со општ ус- 
пех-. 
Во-19- година Дел. бр.- 

(м.п.) Директор, 

Оценки за успехот: одличен (5), многу дсбар (4) 
добар (3), доволен (2). 

Оценки за поведението: примерно, добро и не- 
задоволува. 

Образец бр. 10 
(формат 21 х 30) 

СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИКА 
ЈУГОСЛАВИЈА 

СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Основно училиште ,,——-;-“ во--- 
- - Општина-:--—, СР Маке- 
донија 
Матична книга бр.- Одделенска книга бр.- 

ПРЕВОДНИЦА 

(презиме и име на ученикот) 
роден-а на-- 19-• година во-—, општина 
—- Социјалистичка Република —:-:- 
државјанство-, учеше во учебната 
19-/19- година во- одделение и 
го покажа овој успех: 

Мајчин јазик 
(следуваат сите предмети 
по наставниот план) 
Поведение: 

Изостаноци: извинети--—■—- неизвинети -■ 
Ученикот престана да го посетува ова училиште 

на ден - 19- година поради- 
На ученикот му е издадена ученичка книшка 

под бр. -———— од -——— 19-  година. 
Дел. бр.—-:— од-—- 19   година. 

Раководител на паралелката, Директор, 

(м,п.) 
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ДО 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ 

Се известувате дека врз основа на преводница- 
та издадена од вашето училиште Дел. бр,-- од 
-19- година, ученикот-—-;- 

(презиме и име) 

е запишан во ова училиште под реден број на ма- 
тичната книга- страна—;-. 

(м.п.) Директор, 

248. 
Врз основа на членот 14 став 3 од Законот за 

жичари(„Сл. весник на СРМ“ број 35/67), Републич- 
киот секретаријат за индустрија и трговија доне- 
сува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ РАБОТНИ ОРГАНИЗАЦИИ 

ПРЕГЛЕДИ НА ЖИЧАРИТЕ 

1. Стручно-техничките прегледи на жичарите 
во смисла на член 14 од Законот за жичари, се опре- 
делува да ги вршат следните работни организации: 

— Заводот за техничка сигурност — Скопје, 
— Заводот за испитување на материјали при 

архит. градежниот факултет — Скопје 
— Центарот за примена на радио-изотопи во 

стопанството на СРМ — Скопје. 

2. Ова решение влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Со- 
цијалистичка Република Македонија.“ 

Број 01-2904/1 
13 јуни 1969 година 

Скопје 
Републички секретар за 
индустрија и трговија, 

инж. Стојан Маткалиев, с. р. 

Огласен дел 
РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА 

И ДУКАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. X. 1968 година, рег. бр. 5/56, книга II, е запи- 
шано следното: Се симнува присилната управа над 
Земјоделската задруга „Кадица", с. Дупјачани, 
Прилеп. 

В. д. директор на задругата е Станкоски. То- 
мислав. 

Овластено лице за потпишување на задругата 
е Милошевски Томислав, шеф на сметководството. 

Оваа промена е извршена врз оенова на од- 
луката бр. 899/1 од 23. X. 1968 година на задруж- 
ниот совет на Земјоделската задруга „Кадица“, с. 
Дупјачани, решението бр. 884 од 21. X. 1968 година 
и пресудата на Врховниот суд на Македонија, У. бр. 
1565 од 18. IX. 1968 година. (2151) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
16. X. 1968 година, рег. бр. 188/55, книга I, е запи- 
шано следното: Занаетчиекото производиггелно и 
услужно претприајтие „Универзал" — Битола, пре- 
стана со својата работа и ое брише од регистарот 
на стопанските организации, кој го води овој суд, 
поради присоединување кон Претпријатието за др- 
вна индустрија „Треска“ од Скопје. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 97-02 од 3. IX. 1968 година на работната 
заедница на Занаетчиското производително и ус- 
лужно претпријатие „Универзал" од Битола и од- 
луката бр. 19146 од 30. VIII. 1968 година на Цен- 
тралниот работнички совет на Претпријатието за 
дрвна индустрија „Треска“ од Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 450/68. (2153) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
16. X. 1968 година, рег. бр. 8/63, книга I, е запиша- 
но следното: Се менува фирмата на Продавницата 
за чевли „Рефлекс" — Битола и Ке гласи: Прет- 
пријатие за внатрешна и надворешна трговија 
„Рефлекс“ од Белград — Продавница „Рефлекс“ 
во Битола, ул „Први мај“ бр. 181-а. 

Раководител и потписник на продавницата е 
Волчевски Блаже Илија. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 462/68. <2156) 

Окружииот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
25. X. 1668 година, рег. бр. 15/63, книга I, е запиша- 
но следното: Се проширува дејноста на Земјодел- 
ското сточарско стопанство „11 октомври“ од с. Гне- 
отино, уште со: обавување промет со разни пре- 
хранбени стоки, колонијални производи, разни 
конзервирани деликатесни производи, алкохолни и 
безалкохолни пијалоци, печивс, сувомесни произ- 
води, овошје и производи од овошје, цигари, киб- 
рит како и разни стоки за домакинството. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 393/1 од 18. IV. 1668 година на работнич- 
киот совет на Земјоделското сточарско стопанство 
„11 октомври“, с. Гнеотино и решението бр. 08-33- 
15058 од 7. X. 1968 година на Пазарната инспекција 
на Собранието на општината Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 482/68. (2159) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
16. X. 1968 година, рег. бр. 9/55, книга II, е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Угости- 
телското претпријатие „Југославија", под присил- 
на управа — Прилеп, уште со: обавување угости- 
телско-туристичка дејност со услуги и промет _на 
сите видови топли и ладни јадеша, сите специја- 
литети на скара, алкохолни и безалкохолни пија- 
лоци, сувомесни производи, млечни производи, про- 
давање на сите видови сувенири за туристи, раз- 
гледници, писма и возни и автобуски билети за 
превоз на патници. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 892 од 2.1Х.1968 година од одборот за при- 
силна управа на Угостителското претпријатие „Југо- 
славија" од Прилеп и уверенијата на пазарната, 
санитарната и трудовата инспекција на Собранието 
на општината Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 475/68. (2161> 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 215, страна 683, книга I, е запишана под 
фирма: „Чик“ — чевларска индустрија — Кумано- 
во експорт импорт — Единица за обавување на 
промет во земјата •— Куманово. Предмет на рабо- 
тешето на единицата е: преку трговска мрежа да 
врши продажба на сите видови машки, женски и 
детски чевли на фабриката, продажба на произво- 
ди од други фабрики во земјата и странство кои 
го дополнуваат асортиманот на производите на фа- 
бриката, кожна галантерија од земјата и стран- 
ство и женски чорапи. 

Единицата е основана од работничкиот совет 
на „Чик“ — чевларска индуатрија — Куманово — 
експорт импорт, со одлуката бр. 53 од 28. V. 1968 
година. 
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В. д. раководител на единицата е Стојановски 
Бранко. 

Единицата за обавување на промет во земјата 
—■ Куманово ке ја потпишува, задолжува и раздол- 
жува матичното претпријатие во границите на 
овластувањето. 

Од Окружниот сгопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1113 од 26. XI. 1968 година. (2186) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 245, страна 687, книга I, е запишано след- 
ното: Досегашниот директор на „Југо-тутун“ —- 
здружено претпријатие — Скопје — Организација 
во состав за производство и обработка на тутун 
„Моша Пијаде“ — Неготино, Тодор Апостолов, е 
разрешен од должност и му престанува правото за 
потпишување. 

За директор на споменатата организација е на- 
значен Дебников Димитар, инженер агроном, кој 
истата ке ја потпишува, задолжува и раздолжува, 
во границите на бвластувањето, со стариот реги- 
стриран потписник Јордан Насков, сметано од 5. 
VIII. 1968 година. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 903 од 6. XI. 1968 година. (2193) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 667, страна 475, книга IV, е запишана под 
фирма: Слагкарско претпријатие „Ванила“ — Скоп- 
је — Продавница број 22 во Скопје, ул. „Кочо Ра- 
цин“ бб. Предмет на работењето на продавницата 
е продажба на леб, бело печиво и бурек. 

Продавницата е основана од работничкиот со- 
вет на Слаткарското претпријатие „Ванила“ — 
Скопје бо одлуката бр. 02-983 од 24. VII. 1968 год. 

Раководител на продавницата е Добевски Кр- 
сто. 

Продавницата Де ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1026 од 7. XI. 1968 год. (2195) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуДаните, 
рег. бр. 667, страна 475, книга IV, е запишано след- 
ното: Досегашниот а д. директбр на Слаткарското 
претпријатие „Ванила“ — Скопје, Дамњановски 
Кочо, е разрешен од должност и му престанува 
правото за потпишување. 

За директор на Слаткарското претпријатие „Ва- 
нила“ — Скопје е назначен Спировски Данило, кој 
Де го потпишува, задолжува и раздолжува прет- 
пријатието со новоназначениот потписник М.ешков- 
ски Иван, технички раководител, сметано од 14. X. 
1968 година. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 1075 од 7. XI. 1968 год. (2196) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуДаните, 
рег. бр. 259, страна 975, книга IV, е запишана под 
фирма: Угостителако претпријатие „Меркез“ — 
Скопје — Ашчилница „Ориентал“ — Скопје, ул. 
„110а“. Предмет на работењето на ашчилницата е 
приготвување и послужување на поедноставни топ- 
ли јадења. 

Ашчилницата е основана од работничкиот со- 
вет на Угостителското претпријатие „Меркез“ — 
Скопје, со одлуката број 7 од 14. V. 1968 година. 

Раковсдител на ашчилницата е Ахмет Елмаз. 
Ашчилницата Де ја потпишува, задолжува и 

раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 628 од 29, X. 1968 год, (2197) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 259, страна 975, книга IV, .е запишана под 
фирма: Угостителско претпријатие „Меркез" — 
Скопје — Ашчилница — Скопје, во кругот на Бит- 
пазар“. Предмет на работењето на ашчилницата е 
продажба — услужување на скара и топли јадења, 
кои претходно се донесуваат. 

Ашчилницата е основана од работничкиот со- 
вет на Угбстителското претпријатие „Меркез“ ■—• 
Скопје, со одлуката бр. 1000 од 7. IX. 1968 година. 

Раководител на ашчилницата е Душко Куик. 
Ашчилницата ке ја потпишува, задолжува и 

раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овлабгувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 998 од 30. X. 1968 година. (2198) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарбт на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 1259, страна. 1519, книга V, е запишана под 
фирма: „Металотехна" — претпријатие за промет 
со метално техничка стока и железнички 'маТерИ- 
јали — Белград — Пословна'единица' (стовариште) 
— Скопје, ул. „256“ (VIII колосек). Предмет на ра- 
ботењето на работната единица е обавување на 
трговска дејност на големо, со право на продажба 
и на мало во име и за сметка на „Металотехна" — 
Белград од следните струки: техничка стока за 
снабдување на производните претпријатија и за- 
наетчиството, машини, уреди, техничка, железна 
и метална стока, огноотпорни материјали и неме- 
тали, резервни делови, утензилии и прибор, елек- 
тротехнички материјали, градежни материјали, 
алат, прибор и опрема за занаетчиството, сани- 
тарни и инеталациони материјали, моторни возила, 
резервни делови и прибор. 

Работната единица е основана од „Металотех- 
на“ — претпријатие за промет со металнб-технич- 
ка отока и железарски материјали — Белград, со 
одлуката на работничкиот совет од 15. X. 1968 год. 

Работната единица 1се ја потпишува, задолжу- 
ва и раздолжува Куцуловски Васко, директор, во 
границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 1088 од 12. XI. 1968 год. (2199) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 757, страна 379, книга III, е запишано след- 
ното: Се брише од регистарот на претпријатијата 
и дуКаните Градежното претпријатие „Стандард" 
— Скопје, ул. „256“ (VIII колосек), бидејки се при- 
пои кон „Металотехна" — претпријатие за промет 
со метално-техничка стока и железнички матери- 
јали — Белград, согласно со одлуките на колекти- 
вите. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1089 од 12. XI. 1968 год. <2200) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 491, страна 1380, книга 491, е запишано 
следното: Дејноста на Занаетчиското претпријатие 
„Метал" — Скопје, согласно со одлуката бр. 286/1 од 
27. V. 1968 година на работничкиот совет и елабо- 
ратот за економска оправданост се проширува и 
со стаклорезачка дејност. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 654 од 8. XI. 1968 година. (2207) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуЈсаните, 
рег. бр. 1215, страна 1147, книга V, е запишано след- 
ното: Во фирмата на дејноста на Полнилницата на 
алкохолни и безалкохолни пијалоци, во изградба 
— Скопје, ул. „Новоселски пат“ бб на Извозното 
претпријатие „Словенија-вино“ — Љубљана — збо- 
рот „изградба“ се брише, така што фирмата и деј- 
носта гласат: Полнилница на алкохолни и безал- 
кохолни пијалоци — Скопје, ул, „Новоселски пат“ 
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бб на Извозното претпријатие „Словенија-вино“ — 
Љубљана. 

Дејноста на истата е полнење и продажба на 
сите видови алкохолни и безалкохолни пијалоци. 

Дооегашниот в. д. директор на споменатата 
полнилница, Лазар Арсов, е разрешен од должност 
и му престанува правото за потпишување. 

За в. д. директор на полнилницата е назначен 
Нове Таштановски, кој ке ја потпишува, со ново- 
назначените потписници и тоа: Јовановски Нико- 
ла, комерцијалист, и Тренчев Лазар, раководител 
на производството, сметано од 15. X. 1968 година. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје. Фи. 

бр. 1077 од 14. XI. 1968 година. ( 2209) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 4. ХП. 1967 година, страна 231, реден број 5, 
е запишано ставањето под присилна управа, на 
Претпријатието за производство на лепенка, пре- 
работка на лепенка и печатарски услуги „Кар- 
тонтекст" од Св. Николе. 

Со ставањето под присилна управа на прет- 
пријатието, правото на досегашниот директор Ван- 
чо Илиев Бетувски да ја потпишува присилната 
управа му престанува. 

За одбор на присилната управа се именувани 
следните членови: Симеон Блажов Георгиев, прет- 
седател, Драган Милков Иванов, член и Крум Ми- 
ланов Стефанов, член. 

Впишувањето е извршено во регистарот врз 
основа на решението бр. 01-1936 од 15. IX. 1967 го- 
дина на Собранието на општината Св. Николе. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 382/67. (140) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
14. ХП. 1967 година, страна 444, реден број 1, е 
запишано основашето на Продавница број 3, со 
седиште во село Ново Село, Струмичко. 

Продавницата ке врши продажба на сите ви- 
дови сопствена конфекција и како дополнение на 
асортиманот Ке продава и производи од други про- 
изводувачи, како разна трико-конфекција, галан- 
терија, позамантерија, кожна галантерија и слично. 

Продавницата е основана од Производната јор- 
ганџиска и шивачка задруга „Бела постела" од 
Скопје. 

Раководител на продавницата е Миланка Ми- 
леусник, која не е овластена да ја пстпишува. Пот- 
пишувањето ке го обавуваат овластените лица на 
претпри ј атието. 

Впишувањето на продавницата е извршено во 
регистарот врз основа на одлуката бр. 354 од 2. 
IX. 1967 година на работната заедница на задру- 
гата и уверението бр. 07-5514/1 од 21. УШ. 1967 го- 
дина на санитарниот инспектор на Собранието на 
општината Струмица. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 414/67. (131) 

Окружниот стопански суд во Скопје об.тавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите 
рег. бр. 343, страна 182, книга П, е запишано след- 
ното: Земјоделско-индустрискиот комбинат — Те- 
тово, со одлуката бр. 32 од 5. I. 1968 година на 
работничкиот совет и елаборатот за економска 
оправданост' ја проширува дејноста и со: промет 
со житарици и брашно, производство на леб и раз- 
ни печива; промет со индустриска колонијална сто- 
ка, прехранбени артикли, тутун и тутунски про- 
изводи; промет со градежни материјали и железа- 
рија, со разни видови на моторни возила и де- 
лови за истите, со разни видови текстил и текстил- 
на и кожна галантерија и парфимерија и про- 
мет со разни видови племенити материјали и на- 
кити. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 220 од 19. VI. 1968 година. (2219) 

Окружниот стопански суд во Скопје објазува 
дека во регистарот на претпријатијата и дукапите. 
рег. бр. 1224, страна 1179, книга V, е запишана под 
фирма: Претпријатие за промет со кожи и волна 
„Црна Река“ — Битола — Откупна станица во Те- 
тово. Предмет на работешето на откупната станица 
е откуп, манипулација и продажба, на мало и го- 
лемо, на сурови и суви кожи, волна, кожа од ди- 
веч, пердуви од живина, сточни отпадоци како и 
преработена кожа и крзно. 

Откупната станица е основана од работничкиот 
совет на Претпријатието за промет со кожи и волна 
„Црна Река“ — Битола, со одлуката од одржа- 
ната седница на 24. П. 1967 година. 

Раководител на откупната станица е Трајко 
Пајмаковски. 

Откупната станица ке ја потпишува, задол- 
жува и раздолжува матичното претпријатие, во 
границите на овластувашето. 

Од Окружниот стспански суд во Скопје, Фи. 
бр. 870 од 28. V. 1968 година. (1172) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 10. VII. 1968 година, страна 317, реден број 3, 
е запишано овластувашето на шефот на Набавното 
одделение при Памучната индустрија „Македонка“ 
— Штип, Манушев Никола Аврам, кој покрај до- 
сегашните потписници: Тиквешански Љупчо, Ген- 
диев Генчо, Кожинков Никола, Митев Томислав и 
Торов Методи е овластен од управниот одбор да 
ја претставува и потпишува сметката 414-1-9, на 
Памучната индустрија „Македонка" —- Штип, за 
вршеше на надворешно-трговски промет увоз- 
извоз) на истата организација. 

Впишувашето е извршено во регистарот врз ос- 
нова поднесената пријава од 5. VI. 1968 година од 
директорот на Памучната индустрија „Македонка“ 
— Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 325/68. (1855’ 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
11. VII. 1968 година, страна 49, реден број 3, е за- 
пишано: Продавницата број 54 од Штип, ул. „Мар- 
шал Тито“ бр. 4, на Комбинатот за производство на 
спортски- реквизити „Спорт“ — Белград, се издво- 
јува од истист, бидејки е издвоен и нејзиниот ос- 
новач: Производното трговско претпријатие „Маке- 
дснија-спорт“ — Скопје со самостојна пресметка 
и натаму ке работи со истите досегашни дејности, 
само под фирма: Производно трговско претпријатие 
„Македонија-спорт" — Скопје — Продавница број 
54 во Штип. 

Досегашниот раководител Методи Зафиров се 
менува а на негово место е назначен Јордан Ми- 
лев, кој не е овластен да ја потпишува. Потпи- 
шувањето ке го обавуваат овластените лица на 
матичното претпријатие. 

Издвојувањето на Продавницата број 54 од Штип 
на Комбинатот за производство на спортски рек- 
визити „Спорт“ од Белград, е запишано во ре- 
гистарот врз основа на одлуката бр. 2351/1 од 15. 
VII. 1966 година на централниот работнички совет 
на истото. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 337/68. (1854) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
11. Ш. 1968 година, страна 434, реден број 8, е за- 
пишано основањето на Продавницата број 27, со 
седиште во Штип. 

Продавницата ке врши продажба, на градеж- 
ни материјали, железарија, електрични материјали 
и уреди за домакинството; покрај на мало, ке врши 
и продажба на големо на занаетчиството и репро- 
дукциони материјали. 
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Продавницата е основана од Трговското прет- 
пријатие, на големо и мало „Снабдител" од с. 
Ново Село, Струмичко. 

Раководител на продавницата е Стојмир Панов, 
кој не е овластен да ја потпишува. Потпишувањето 
Ке го обавуваат овластените лица на матичното 
претпријатие. 

Впишувањето на продавницата е извршено во 
регистарот врз основа на одлуката бр. 01-101 од 28. 
П. 1968 година на работничкиот совет на претпри- 
јатието. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. ^ОШВ. (1644) 

Окружниот стопански суд во Штип, објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
16. I. 1968 година, страна 154, реден број 2, е за- 
пишана промената на фирмата на Детскиот ре- 
сторан „Трезвена младост“ од Штип, кој ке го 
носи следниот назив: Ресторан „Исхрана“ — ТТТтип 

Промената на фирмата на Детскиот ресторан 
„Трезвена младост" од Штип е запишана во реги- 
старот врз основа на одлуката бр. 13 од 8. I. 1968 
година на работната заедница при Југословенскиот 
црвен крст — Штип и одлуката бр. 712 од 25. 
ХП. 1967 година на работната заедница на истиот. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 12/68. (871) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
11. XI. 1967 година, рег. бр. 30/67, книга I, е за- 
пишан под фирма: Киоск во Прилеп, на Издавач- 
кото претпријатие „Просвета" од Скопје. Предмет 
на работешето на киоскот е продавање на учеб- 
ници, белетристика, сликовници и друго, во рам- 
ките на регистрираната дејност на матичното прет- 
пријатие. 

Раководител на продавницата е Глигор Крстев- 
ски. 

Продавницата е основана од Издавачкото прет- 
пријатие „Просвета“ од Скопје, со одлуката на 
управниот одбор СМ/БК од 8. УШ. 1967 година и 
уверението бр. 07-65/106 од 18. IX. 1967 година 
на Одделението за надзор и контрола на Собра- 
нието на општината Прилеп. 

Потпишувањето Ке го врши истото лице што го 
потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 286/67. (771 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 11. XI. 1967 година, рег. бр. 9/61, книга I, е за- 
пишано следното: Се менува фирмата на Прет- 
пријатието за обработка на метална и електрична 
стока „Метал“ од Ресен и гласи: Производно тргов- 
ско претпријатие „Метал“ од Ресен. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 01-426 од 24. X. 1967 година на работнич- 
киот совет на Претпријатието „Метал“ од Ресен. 

Се менува дејноста на Производното трговско 
претпријатие „Метал“ од Ресен и гласи: производ- 
ство на метална и електрична стока, производство 
на школска опрема, пафеански и баштенски на- 
мештај, изведување на лимаро-браварски работи во 
градежништвото, изведување на лесни метални кон- 
струкции, изведување на бела браварија, како и 
продажба на трговски стоки, на големо и мало, 
преку своите стоваришта и продавници. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 353/67. (90) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
28. XI. 1967 година, рег. бр. 3/55, книга П, е за- 
пишана под фирма: Мешана продавница во село 
Саждево, на Земјоделската задруга „Пролетер" од 
село Горно Дивјаци. Предмет на работењето на про- 
давницата е продажба на сите видови колонијал- 
ни стоки, жита, железо и текстил (мешовита). 

Раководител на продавницата е Мемет Аме- 
довски. 

Продавницата е основана од Земјоделската за- 
друга „Пролетер" г—7 с. Горно Дивјаци, со одлуката 
бр. 161 од 15. VII. 1967 година на задружнио.т совет 
и уверението бр. 05-41/321 од 18. IX. 1967 година 
на санитарниот инспектор на Собранието на оп- 
штината Крушево, 

Потпишувањето Ке го врши истото лице шт.о 
ја потпишува и задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 373/67. (65) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
28. IX. 1967 година, страна 275, реден број 1, е 
запишано основањето на Конфекција „Иднина“ — 
Продавница број 19, со седиште во Кочани. 

Продавницата Ке врши продажба на куеа и 
плетена стока од туго производство, како дополне- 
ние на асортиманот. 

Продавницата е основана од Индустријата за 
текстил, кожа и крзнарска конфекција „Иднина“ 
од Битола. 

Раководител на продавницата е Спиро Сера- 
фимов Треневски, кој не е овластен да ја пртпи- 
шува. Потпишувањето ке го обавуваат овласте- 
ните лица на матичното претпријатие. 

Впишувањето на продавницата е извршено во 
регистарот врз основа одлуката бр. 04-956 од 6. 
V. 1967 година на работничкиот совет на Инду- 
стријата „Иднина“ од Битола и записникот бр. 
03-4582/1 од 12. УШ. 1967 година на санитарниот 
и пазарниот инспектор на Собранието на општи- 
ната Кочани. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 327/67. (18) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
16 ХП. 1967 година, рег. бр. 10/67, книга I, е запи- 
шано следното: Му престанува овластувањето за 
пртпишување на Стојановски Благоја, в. д. дирек- 
тор, на Браварската задруга „Стандард" од Прилеп. 

Се овластува за потпишување Стојановски Ми- 
ле, в. д. директор на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 399/67. (374) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на преТпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 290, страна 1171, книга I, е запишано след- 
ното: Досегашниот раководител на Продавницата 
во Куманово, ул. „Моша Пијаде“ бр, 40, на Фа- 
бриката за намештај „Наш дом“ — Прокупље, Дој- 
чиновски Стојадин, е разрешен од должност и му 
престанува правото за потпишуваше. 

За раководител на продавницата е назначен 
Ковачевик Костадин, кој истата Ке ја потцишува, 
задолжува и раздолжува, во границите на овласту- 
вањето, сметано од 11. IX. 1967 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 875 од 29. IX. 1967 година. (513) 

Окружниот стопански суд вр Битбла објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
иа 11. I. 1968 година, рег. бр. 112/55, книга П, е 
запишана под фирма: Продавница број 2, со се- 
диште во Прилеп, ул. „Мице Козар“, на Печатци- 
цата „11 октомври" од Прилеп. 

Предмет на работешето на продавницата е про- 
дажба на канцелариски и школски материјали. 

Раководител на продавницата е Димче Фили- 
поски. 

Продавницата е основана од Печатницата „11 
октомври" од Прилеп, со одлуката бр. 746 од 18. 
ХП. 1967 година на работничкиот совет и уверението 
бр. 07-65/129 од 16. ХП. 1967 година на Одделе- 
нието за надзор и контрола на Собранието на оп- 
штината Прилеп. 
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Потпишувањето ке го врши истото лице што 
ја потпишува и печатницата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 405/67; (571) 

Окружниот стспански суд во Битола објавува 
дева во региетарот на стопанските организации, на 
9. П. 1968 година, рег. бр. 3/59, книга П, е запи- 
шана под фирма: Продавница во село Ерековци 
на Прехранбениот комбинат „Жито Македонија" 
— Скопје — Филијала во Прилеп. Предмет на ра- 
ботењето на продавницата е продажба на сите 
видови брашно, сточна храна и мелнички произ- 
води. 

Раководител на продавницата е Андоновски 
Благоја. 

Продавницата е основана од Прехранбениот 
комбинат „Жито Македонија" — Скопје — Филијала 
во Прилец, со одлуката бр. 2259/67-2 од 1. П. 1968 
година на работничкиот совет и уверението бр. 
07-65/120 од 12. ХП. 1967 година на Одделението 
за надзор и контрола на Собранието на општината 
— Придеп. 

Потпишувањето Ее го врши истото лице што 
ја потпишува и Филијалата во Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 50/68. (885) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 5. Ш. 1968 година, рег. бр. 5/59, книга IV е запи- 
шан ■ под фирма: Погон за трговија во Ресен, на 
Текстилната конфекција „Пелистер“ од Ресен. Пред- 
мет на работењето на Погонот е продажба на тек- 
стилна конфекција — производ на матичното прет- 
пријатие, како и продажба на стоки што служат за 
дополнување на асортиманот — производ на други 
претпријатија. 

Раководител на продавницата е Тановски Бла- 
гоја. 

ПродавницаТа е оСнована од Текстилната кон- 
фекција „Пелистер“ од Ресен, со одлуката бр. 
01-362 сд 27. П. 1968 Тодина на работничкиот со- 
вет и решението бр. 04-4306/1 од 28. П. 1968 го- 
дина на Одделението за стопанство на Собранието 
на општината Ресен. 

Потпишувањето Ее го врши Бутевски К. Кр- 
сте, директор на матичното претпријатие. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр, 74/68. (952) 

Окружниот, стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанскрте организации, 
на 22. Ш. 1968 година, рег. бр. 108/55, книга П, е 
запишано следното: Се проширува дејноста на 
Откупната станица „Отпад“ —- Прилеп, на Тргов- 
ското претпријатие „Отпад“, од Скопје, уште со 
продажба на дефектни и некурентни стоки од пор- 
целан, емајлирани садови, текстилни стоки и тек- 
стилни реслови и железни стрки. 

Досегашниот раководител на Откупната стани- 
ца во Прилеп :— Трајкоски Диме се менува. За ра- 
ководител и потписник е поставен Димитар Москов- 
ски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 86/68. (960) 

Окружниот стопански , суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
15. Ш. 1968 година, рег. бр. 5/59, книга IV, е запи- 
шано следнОто: Текстилната конфекција „Пели- 
стер“ од Ресен, се става под присилна управа, а за 
присилен управител е назначен Живко Коцев Еф- 
тимовски, економист, кој е овластен да ја потпи- 
шува конфекцијата. 

Оваа промена е извршена врз основа на реше- 
нието бр. 01-4346/1 од 29. П. 1968 година на Со- 
бранието на општината Ресен. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 99/68. (970) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 8. IV. 1968 година, рег. бр. 11/56, книга П, е за- 
пишана под фирма: Продавница број 14 во село 
Клепач, на Погонот трговија во село Тополчани, 
на Земјоделскиот комбинат „Црна Река“, с. То- 
полчани. Предмет на работењето на продавницата 
е продажба на колонијално-прехранбени производи 
и производи за кукна потреба. 

Раководител на продавницата е Илиоски Пе- 
тре. 

Продавницата е основана од Земјоделскиот ком- 
бинат „Црна Река“ с. Тополчани, со одлуката бр. 
09-1639/1 од 1. VII. 1967 година на работничкиот 
совет и решението бр. 07-65/134 од 27. ХП. 1967 го- 
дина на Одделението за надзор и контрола на Со- 
бранието на општината Прилеп. 

Потпишувањето ке го врши истото лице што 
го потпишува и Погонот трговија во село Топол- 
чани на Земјоделскист комбинат „Црна Река“,. с. 
Тополчани. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 120/68. ” (1081) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопацските организации, на 
7. V. 1968 година, рег. бр. 7/58, книга П, е запи- 
шано следното: Се проширува дејноста на Прсдав- 
ницата во Прилеп на Новинско-издавачкото и пе- 
чатарско претпријатие „Нова Македонија" од Ско- 
пје, уште со споредната дејност, продажба на так- 
сени вредносници. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 82/68. (1206) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
10. V. 1968 година, рег. бр. 112/55, книга П, е за- 
пишано следното: Се проширува дејноста на Пе- 
чатницата „11 октомври" од Прилеп, уште со про- 
мет со музички инструменти, радио-апарати и те- 
левизори. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 191 од 12. Ш. 1968 година на работнич- 
киот совет на Печатницата „11 октомври" од При- 
леп и уверението бр. 07-63/201 од 18. IV. 196'8 го- 
дина на Пазарната инспекција на Собранието на 
општината Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 172/63. ” (1207) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации 
на 10. V. 1968 година, рег. бр. 112/55, книга П, е за- 
пишано следното: Се проширува дејноста на Прс- 
давницата број 1 во Прилеп, на Печатницата „11 
октомври" од Прилеп, уште со промет со музички 
инструменти, радио-апарати и телевизори. 

Оваа промена е. извршена врз основа на одлу- 
ката бр. 191 од 12. Ш. 1968 година на. работничкиот 
совет на Печатницата „11 октомври" — Прилеп и 
уверението од пазарниот и санитарен инспектор 
на Собранието на општината Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 173/68. (1208) 

Окружниот етопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
27. VI. 1968 година, страна 274, реден број 2 е запи- 
шано проширувањето на прометот на работењето 
на Продавницата број 7 „Македонија спорт“ — 
Скопје од Кочани, ул. „Гоце Делчев“ бр. 9, уште 
со продажба на ловечко оружје, ловечки прибор, 
муниција и ловечки барут. 
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Проширувањето на дејноста е запишано во ре- 
регистарот врз основа на одлуката бр. 212-1 од 
10. I. 1968 година на работничкиот совет на „Ма- 
кедонија-спорт“ од Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 245/68. (1553) 

ИСПРАВКА 
Во огласот на Продавницата во село Долно 

Чарлија, на Земјоделската задруга „Гоце Делчев“ 
од село Будаково и Трап, огласен во „Службен 
весник на СРМ“ бр. 24/69, под огл. бр. (1936) место 
зборовите „село Буково и Трап“ треба да стои 
„село Будаково и Трап“. 

ЗАГУБЕНИ ПЕЧАТИ 

Загубенист округли печат под назив: „Меди- 
цински факултет-Клиника за ортопедски болести 
(поликлиника) — Скопје“, се огласува за неважен. 

(5273) 
Загубениот штембил под назив: „Југоградба" _. 

монтажно градежно набавно претпријатие на голе- 
мо и мало Ред. бр. Скопје“ и округли и четвртаст 
печат под назив: „Претпријатие „Југоградба“, Ско- 
пје“, се огласуваат за неважни. (5359) 

МААИ ОГААСИ 
Се огласуваат за неважни еледните загубени 

документи: 

Воена книшка на име Стрјан М. Јовановски, 
ул. „Осогово“ бр. 8, Куманово. (5142) 

Воена книшка на име Ристо Ј. Стојанов, с. 
Ваташа, Кавадарци. (5133) 

Воена книшка на име Марко Кочоски, ул. 
„Ј. Јорданоски“ бр. 84, Прилеп. (5304) 

Пасош бр. 057888, издаден од СВР — Охрид 
на име Исни Метовски, ул. „Бистрица" бр. 72, 
°хРид. (5307) 

Воена книшка на име Смаил С. Мемедов, с. 
Ваташа, Кавадарци. (5311) 

Воена книшка на име Ефтим М. Петровски, 
Делчево. (5323) 

Ученичка книшка бр. 661, издадена од Ос- 
новното училиште „Даме Груев“ — Градско на 
име Марјан Левтер Јованов, с. Паликура, Кава- 
дарци. (5329) 

Воена книшка издадена од Нова Градишка 
на име Тељат Азири, с. Ваксинце, Куманово. 

(5329) 
Воена книшка издадена од Сплит на име 

Ратко Тошевски, с. Клечовци, Куманово. (5405) 
Воена книшка издадена од Всениот отсек ■—- 

Прилеп на име Пејо Руневски, с. Палчиште, При- 
леп- (5450) 

Воена книшка на име Андон Макрадули, ул. 
„Ив. Милутинови1с“ бр. 82, Битола. (5479) 

Сервисна книшка за возило „Фијат 124“, број на 
моТорот 0586854, бр. на шасија 0538263, издадена од 
„Црвена застава" — Крагујевац на име Станко Ја- 
невски, Скопје. (5577) 

Свидетелство бр. 27-112/1, издадено од Рудар- 
ското индустриско училиште — Лабин на име Алек- 
сандар М. Ристески, Мермерни Комбинат — Прилеп. 

Здравствена легитимација 1 издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Спиро Кондоски с. Лениште, При- 
леп- (1679) 

Здравствена легитимација бр. 13434, издадена од 
ЗСО — Кичево на име Атанас Маркоски, с. Цреш- 
нево, М. Брод. (1680) 

Здравствена легитимација бр. 29041, издадена од 
БСО —^ Кичево на име Цветозар Јовев Јовевски, с. 
Црешнево, М. Брод. (1681) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен иа име Драга Настевска, с. Горно 
Дупени, Ресен. (1862) 

Здравствена легитимација бр. 19000, ивдадена од 
ЗСО — Неготино на име Иван Иванов, ул. „К. 
Крстев“ бр. 55, Неготино. (1683) 

СообраДајна дозвола, рег. ознака ТЕ 24—76, из- 
дадена од ОВР — Тетово на име „Универзал" — 
Тетово. (1684) 

Возачка дозвола бр. 1117, издадена од ОВР — 
Тетово на име Омер ХашимовиИ, ул. „29-ти ноем- 
ври“ бр. 20. Тетово. (1685) 

СообраИајна дозвола бр. 606, издадена од ОВР — 
Тетово на име Омер Хашимовик, ул. „29 ноември" 
бр. 20, Тетово. (1686) 

Здравствена легитимација на име Душко Али- 
јовски, ул. „И. Р. Лола“ бр. 193, Тетово. (1687) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Тетово на име Стојна Смилевска, с. Лешок, Тетово. 

(1688) 
Здравствена легитимација бр. 112503 на име 

Ефтимије Блажевски, с. Брвеница, Тетово. (1689) 
Свидетелство за VIII одделение на име Менчо 

Велјановски, с. Челопек, Тетово. (1690) 
Здравствена легитимација на име Меријеме Ос- 

мани, ул. „Ново Село“ бр. 20, Тетово. (1691) 
Здравствена легитимација на име Мерџан Аљу- 

ши, ул. „Железничка" бр. 17, Тетово. (1692) 
Здравствена легитимација бр. 15307, издадена 

од ЗСО -— Гостивар на име Воислав Стојаноски, 
с. Стенче, Гостивар. (1693) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Берово на име Драгица Петровска, с. Русиново, 
Берово. (1694) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Берово на име Киро Петровски, с. Русиново' Бе- 
рово. (1695) 

Здравствени легитимации издадени од КЗСО —■ 
Филијала — Делчево на име Дафина и Тоде Дес- 
потови, с. Габрово, Делчево. (1696) 

Здравствена легитимација на име Илија Т. 
Георгиев, с. Јастребник, Кочани. (1697) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Радовиш на име Ванчо Киров Пет- 
ров, ул. „Плачковица" бр. 52, Радовиш. (1698) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Радовиш на име Благој Новков, Ра- 
довиш. (1699) 

Здравствена легитимација на име Каме Б. Кос- 
тадиновски, ул. „Ениџе Вардар" бр. 6а, Битола. 

(1700) 
Здравствена легитимација на име Томе Огне- 

новски, ул. „Цар Самоил" бр. 166, Битола. (1701) 
Здравствена легитимација на име Неделко Рис- 

тевски, ул. „13“ бр. 9, Битола. (1702) 
Земјоделска здравствена легитимација издаде- 

на од ЗСО — Гостивар на име Драгица Ристевска, 
с. Беранци, Битола. (1703) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Цветан Китановски, ул. „Д. Груев" 
бр. 163а, Битола. (1704) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -— 
Битола на име Мара Дуковска, ул. „Девеани" бр. 
7а, Битола. (1705) 

Здравствена легитимација на име Петар Н. 
Влаху, ул. „Д. Август" бр. 41, Битола. (1706) 

Уверение за положен стручен испит — шапкар 
на име Славе Марковски, ул. „Ил. Присаганка" бр. 
27, Прилеп. (1707) 

Диплома на име Миле Стојаноски, ул. „М. Пи- 
јаде“ бр. 183, Прилеп. (1708) 

Работна книшка на име Миле Стојаноски, ул. 
„М. Пијаде“ бр. 183, Прилеп. (1709) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 5056, 
издадена од ЗСО — Прилеп на име Верица Стој- 
ческа, с. Вранче, Прилеп. (1710) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Мира Торунџиовска, „кеј 9 септем- 
ври“ бр. 32, Прилеп. (1711) 

Свидетелство од VIII одделение на име Киро 
Ристески, с. Дреновци, Прилеп. (1712) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Бошко С. Димитровски, с. Кркља, 
Кр. Паланка. (1713) 

Здравствена легитимација на име Јордан Пав- 
ловски, с. Станча, Кр. Паланка. (1714) 

Здравствена легитимација бр. 008205, издадена 
од КЗСО — Тузла на име Хамдија (Халила) Де- 
дик, „Геотехника" Дебар. (1715) 

Здравствена легитимација бр. 78437, издадена 
од КЗСО — Тузла на име Зухдија (Хамдије) Дедик, 
Дебар. (1716) 

Здравствена легитимација бр. 78468, издадена 
од КЗСО —- Тузла на име Зухдија (Хамдија) Дедик, 
Дебар. (1717) 

Здравствена легитимација бр. 89743, издадена 
од КЗСО — Тузла на име Зекдина (Хамдије) Де- 
диК, Дебар. (1718) 

Здравствена легитимација бр. 0074211, издадена 
од КЗСО — Тузла на име Зехдин (Хамдије) Де- 
дик, Дебар. (1719) 

Здравствена легитимација бр. 0049465, издадена 
од КЗСО — Тузла на име Нермана (Хамдије) Де- 
дик, Дебар. (1720) 

Здравствена легитимација бр. 0097843, издадена 
од КЗСО —• Тузла на име Цевад (Хамдије) Дедик, 
Дебар. (1721) 

Здравствена легитимација бр. 0069784, издадена 
од КЗСО — Тузла на име Зехра (Хамдије) Дедик, 
Дебар. (1722) 

Здравствена легитимација бр. 37352, издадена 
од ЗСО — Кичево на име Звезда Кочоска, с. Мо- 
гилец. М. Брод. (1723) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО —• 
Филијала — Ресен на име Родна Несторовска, с. 
Стење, Ресен. (1724) 

Здравствена легитимација на име Мирослава 
Спанџова, ул. „Вардарска“ бр. 18, Кавадарци. (1725) 

Здравствена легитимација на име Костадин Р. 
Богев, ул. „Страшо Пинџур,, бр. 50а, Кавадарци. 

(1726) 
Здравствена легитимација бр. 10540 на име Аз- 

бија М. Ајрадинова, с. Криволак, Неготино. (1727) 
Сообракајна дозвола рег. бр. ТЕ 25—38, изда- 

дена од ОВР — Тетово на Земјоделската задруга 
„Единство" с. Челопек. Тетово. (1728; 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Емина Муареми, с. Камењане, Тетово. (1729) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Азбије Муареми, с. Камењане, Тетово. (1730) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Асан Рамани, с. Вешала, Тетово. (1731) 

Здравствена легитимација на име Рамиз Паш- 
ибв, с. Црник, Берово. (1733) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Делчево на име Лепа Ангелова, с. 
Звегор, Делчево. (1734) 

Здравствена легитимација бр. 11904, издадена од 
ЗСО — Радовиш на име Феризат Амедов Радовиш. 

(17351 
Здравствена легитимација на име Војчо Мак- 

симов, с. Нивичани, Кочани. (1736) 
Здравствевна легитимација на име Љупчо Стој- 

миров, с. Видовиште, Кочани. (1737) 
Здравствена легитимација на име Величко Ја- 

кимов, с. Чешиново, Кочани. (1738) 
Здравствена легитимација на име Сава Јаки- 

мбва, с. Чешиново, Кочани. (1739) 
Здравствена легитимација на име Незир Ма- 

лик, ул. „Козјак" бр. 37, Битола. (1740) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Битола на име Атина Костова, ул. „Цар Самоил" 
бр. 81, Битола. (1741) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Миле Кутлешовски, с. Ново Змир- 
ново, Битола. (1742) 

Здравствена легитимација на име Милица Дап- 
чевска, ул. „Босна“ бр. 80, Битола. (1743) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Дончо Дулески, с. Бешиште, При- 
леп. (1745) 

Здравствена легитимација идзадена од ЗСО — 
Прилеп на име Илија Божиноски, ул. „Ј. Сандан- 
ски“ бр. 37. Прилеп. (1746) 

Свидетелство од VIII одделение на име Горги 
Наумоски, ул. „М. Пијаде“ бр. 259а, Прилеп. (1747) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Веап Гузе, ул. „Гоце Делчев“ бр. 31, 
Дебар. (1748) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Дебар на име Казим Рустема Исла- 
моски, с. Г. Папрадник,' Дебар. (1749) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
Дебар на име Џеват Мерсовски, с. Џепиште, Де- 
бар. (1750) 

Здравствена легитимација на име Љупчо Т. 
Велјанов, ул. „Боге Николов" бр. 10, Т. Велес. (1751) 

Возачка дозвола на име Леонид Зерев, с. Со- 
пот, Неготино. (1752) 

Здравствена легитимација бр. 12273, издадена 
од ЗСО — Неготино на име Павлина Димитрова, с. 
Војшанци, Неготино. (1753) 

Здравствена легитимација бр. 34734, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Тоска Живковска, 
с. Врбен, Гостивар. (1754) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гостивар на име Нури К. Салиу, с. Мало Турчане. 
Гостивар. (1755) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Ајрула Несими, ул. „ЈНА„ бр. 22, 
Гостивар. (1756) 

Здравствена легитимација бр. 77822, издадена од 
ЗСО — Гостивар на име Халима Кошута, Гостивар. 

(1757) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Гостивар на име Руфат Несими, ул. „ЈНА“ бр. 22, 
Гостивар. (1758) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Лулзим Џафери ул. „Кочо Зози„ 
бр. 8, Гостивар. (1759) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Берово на име Панче Кафеџиски, Бе- 
рово. (1760) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала—Делчево на име Александар Димитров- 
ски, ул. „Солунска“ бр. 10, Делчево. (1761) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала—Делчево на име Данка Златкова, с. Зве- 
гор, Делчево. (1762) 

Здравствена легитимација бр. 7061, издадена од 
ЗСО — Берово на име Мирјана Ст. Самарџиска, 
Берово. (1763) 

Здравствена легитимација на име Рада Симео- 
нова, с. Тркање, Кочани. (1764) 

Здравствена легитимација на име Драги Ни- 
колов, с. Зрновци, Кочани. (1765) 

Работна книшка рег. бр. 214, серија бр. 241244, 
издадена од НО „Саат Кула“ Скопје на име Лена 
С. Макаловска, Скопје. (1766) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кристи Георгиевски, Скопје. (1767) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодорка Јовановска, Скопје. 

(1768) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Павлина Христова, Скопје. (1769) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Абдула Исмаил, Скопје. (1770) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Сениха Куч, Скопје. (1771) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Кратово на име Јовица Канчев, Скопје. (1772) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Куманово на име Саве Спасов, Скопје. (1773) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Видоје Горгиоски, Скопје. (1774) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прибој на Лим на име Паша Јусуфовик, Скопје. 
(1775) 

Инвалидска повласна карта издадена од Град- 
ски сообракај — Скопје на име Благоја Јаневски, 

(1781) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Атиџе Несими, Скопје. (1782) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Атиџе Алилова, Скопје. (1783) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Миодраг Јанковик, Скопје. (1784) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Сулејман и Селвије Белули, Скопје. 

(1785) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Насер Куртиш, Скопје. (1786) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Никола Николовски, Скопје. (1787) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Трајанка Петровска, Скопје. (1788) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Марија Андова, Скопје. (1789) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Милан Златановски, Скопје. (1790) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Фоти Босилков, Скопје. (1791) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Данка Топалова, Скопје. (1792) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Стојанче Љошевски, Скопје. 
(1793) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Исљам и Шемзадет Исмаилови, 
Скопје. (1794) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зулфије Салија, Скопје. (1795) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ристо Тошев, Скопје. (1796) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марица Стојанова, Скопје. (1776) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јаким Јовановски, Скопје. (1777) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гордана Арсовска. Скопје. (1778) 

Диплома за завршено Стопанско училиште во 
Скопје на име Анка Златанова, Скопје. (1779) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Јаневски, Скопје. (17801 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ферит Вељаи, Скопје. (1797) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ленка Ристовска, Скопје. *(1798) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марија Аргирова, Скопје. (1799) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на|Име Ранко Андовски, Скопје. (1800) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободанка Цветковска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Божин Павловски, Скопје. (1802) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иванка Китанова, Скопје. (1803) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Роза Цибрева, Скопје. (1804) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободан МаксимовиК, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Тетово на име Благица Јанчевска, Скопје. (1806) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зорица Павловска, Скопје. (1807) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лидија Симоновска, Скопје. (1808) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кирил Тодоров, Скопје. (1809) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Наста Блажевска, Скопје. (1810) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кенан, Перјан, Неџми и Сузан Усеи- 
нови, Скопје. 1811) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мемет ЈБачи, Скопје. (1812) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Киро Николовски, Скопје. (1813) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лепосава Јованова, Скопје. (1814) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Енвер Сулејман, Скопје. (1815) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хаки Садрија, Скопје. (1816) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Фурнаџиска, Скопје. (1817) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славјанка Илиева, Скопје. (1818) 

Работна книшка издадена во Скопје на име 
Стеван Менчевски, Скопје. (1819) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Св. Николе на име Велија Исмановски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бељуљ Весели, Скопје. (1821) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Скопје на име Менка Бушиноска, 
Скопје. 1822) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола Сотировски, Скопје. (1823) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фелеч Ајдар, Скопје. (1824) 

Ученичка книшка за IV одделение, издадена 
од Основното училиште во Бутел I на име Љутви 
Сеферов, Скопје. (1825) 

Здравствена легитимација Издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рајна Лазаревска, Скопје. (1826) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Босилка и Милош Спасовски, Скоп- 
је. (1827) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име Ристо Алексов, Скопје. (1828) 

Здравствена легитимација издаДена од ЗСО — 
Скопје на име Асан Исљами с. Бутел, Скопје. 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Асан Исљами, с. Бутел, Скопје. (1830) 

Дозвола за набавка на оружје бр. 2286, изда- 
дена од СВР — Скопје, на име Лука Димитриев- 
ски, Скопје. (1831) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Ленка Милчик, Скопје. (1832) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Петар Димов, ул. „Цветан Димов“ 
бр. 94, Битола. (1833) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Алберто Робевски, ул. „Ј. Сандан- 
ски‘( бр. 33, Битола. (1834) 

Здравствена легитимација бр. 84307 на име Гор- 
ги Горгиевски, ул. „Д. Груев“ бр. 101, Битола. 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Љубица Зипева, с. 
Буково, Битола. (1836) 

Свидетелство од VIII одделение, издадено од 
Училиштето „БраКа Миладинови“ — Прилеп на име 
Цена Утеваноска, ул. „Б. Кидрич,, бр. 37а, Прилеп. 

Свидетелство на име Марија Јорданоска, с. 
Секирци, Прилеп. (1838) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Грујо Талески, ул. „М. Ацев“ бр. 
104, Прилеп. (1839) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Прилеп на име Велија Шерифоски, 
с. Дебреште, Прилеп. (1840) 

Работна книшка издадена од ЗСО — Прилеп 
на име Киро Јанакиески, с. Кривогаштани, При- 
леп. (1841) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Дудије Шерифоска, с. 
Дебреште, Прилеп. (1843) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Јордан Пејоски, ул. „Сотка Гор- 
гиоска“, бр. 93, Прилеп. (1844) 

Работна книшка бр. 7554, издадена од Прилеп 
на име Благоја К. Крстески, ул. „Ленин“, бр. 227, 
Прилеп. (1845) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Београд на име Илона Асаноска, Струга. (1846) 

Свидетелство за завршено IV одделение во с. 
Мелничани на име Мустафа Алиоски, с. Д. Косо- 
врасти, Дебар. (1847) 

Здравствена легитимација бр. 10247. издадена 
од ЗСО — Кичево на име Нада Трајанова Сте- 
фановска, с. Грешница, М. Брод. (1848) 
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Здравствена легитимација на име Ремизе Јао- 
ски, с. Пласница, М. Брод. (1849) 

Здравствена легитимација на име Петре Кар- 
пузов, ул. „Бл. Јосков" бр. 10, Т. Велее. (1850) 

Здравствена легитимација на име Трајче Ата- 
насов, ул. „Д. Најдов" бр. 74, Т. Велес. (1851) 

Здравствена легитимација на име Родна Кар- 
пузова, ул. „Бл. Јоксов“ бр. 10ч Т. Велес. (1852) 

Здравствена легитимација на име Јонуз Јонузи, 
с. Цепчиште, Тетово. (1853) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Гостивар на име Марија Перчек, ул. „Б. Кидрич,, 
бр. 156, Гостивар. (1854) 

Свидетелство бр. 12/64, за завршено Индустри- 
ско училиште-електро отсек, издадено од Е. М. 
У. Ц. „Злате Јованоски" — Гостивар на име Сло- 
бодан Костовски, ул. „18 ноември" бр. 20, Гостивао. 

(1855) 
Здравствена легитимација на име Блаже Антов, 

с. Жиганци, Кочани. (1856) 
Здравствена легитимација на име Мемет Ари- 

фов, ул. „Б. Ловџија" бр. 45, Кочани. (1857) 
Здравствеиа легитимација на име Раим Јаша- 

ров, ул. „Непознат борец“ бр. 8, Кочани. (1858) 
Здравствна легитимација бр. 8864 на име Ристе 

Христов, ул. „И. Р. Лола“ бр. 5, Виница. (1859) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Битола на име Веби Раповски, ул. „Козјак“ бр. 
28, Битола. (1860) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Пецо Стоески, ул. „Д. Груев,, бр. 
145а, Битола. (1861) 

Здравствена легитимација на име Даница Ди- 
мевска, ул. „Раде Илиев" бр. 3, Битола. (1862) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Зарифа Џафероска, ул. „Тризла“ 
бр. 193а, Прилеп. (1863) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Петкана Т. Тодороска, с. Дуње, 
Прилеп. (1864) 

ЗдрсвстЕепа легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Цене Стојаноска, ул. „Марко Це- 
пенков" бр. 29, Прилеп. (1865) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Стојан Брејанески, с. Зрзе, Прилеп. 

(1866) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на име Круме П. Конески, ул. „Ило По- 
падинец“ бр. 10, Варош, Прилеп. (1867) 

Земјоделски здравствени легитимации на име 
Амит, Ремзија и Зехие Сефероски, с. Црнилиште, 
Прилеп. (1868) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Неда М. Малческа, 
с. Бешиште, Прилеп. (1869) 

Здравствена легитимација бр. 21723, издадена 
од ЗСО — Кичево на име Велко Јаневски, с. Ла- 
тово, М. Брод. (1870) 

Здравствена легитимација на име Марија Не- 
човска, ул. „8 март“ бр. 12, Т. Велес. (1871) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО •—• 
Гостивар на име Мицко Мицкоски, ул. „Никола 
Тесла“ бр. 14, Гостивар. (1872) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала—Делчево на име Фатима Демирова 
Мустафова, ул. „Острец" бр. 12, Делчево. (1873) 

Свидетелство бр. 779, издадено од Училиштето 
„Стив Наумов" — с. Драмче на име Ристо Ј. Пе- 
тровски, с. Киселица, Делчево. (1874) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Ленка и Побре Анакиевски, с. Об- 
лешево, Кочани. (1875) 

Здравствена легитимација на име Киро Т. Ман- 
чев, с. Г. Подлог, Кочани. (1876) 

Здравствена легитимација на име Перса П. Ма- 
линова, ул. „Ј. Сандански" бр. 75, Кочани. (1877) 

Здравствена легитимација на име Вијолета 
Трајанова, с. Бели, Кочани. (1878) 

Здравствена легитимација на име Глигор 3. 
Стојков, с. Безиково, Кочани. (1879) 

Здравствена легитимација бр. 19107 на име Јо- 
ван Блажевски, ул. „43“ бр. 37, Скопје. (1880) 

Здравствена легитимација на име ЈБубица Та- 
лева, ул. „Бранко Радичевик" бр. 5, Битола. (1881) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Верица Милеска, ул. „11 октомври 
бр. 71, Прилеп. (1882) 

Работна книшка издадена од Прилеп на име 
Јордан Т. НасеСки, ул. „Орде Чопела" бр. 41, Ва- 
рош, Прилеп. (1883) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
Кр. Паланка на име Софијанка Илиевска, с. Узем, 
Кр. Паланка. (1884) 

Здравствена легитимација на име Науме К. 
Крстаноски, с. Требеништа, Струга. (18851 

Здравствена легитимација на име Руждије Ка- 
ба, с. Велешта, Струга. (1886) 

Здравствена легитимација бр. 24831, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Блаже Божиновски, с. 
Лева Река, Ресен. (1887) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
1—. Филијала — Дебар на име Зене Лале Абазовска, 
ул. „8 септември" б. б. Дебар. (1888) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала—Кичево на име Раила Ружитоска, с. 
Пласница, М. Брод. • (1889) 

Здравствена легитимација бр. 495753, издадена 
од ЗСО — Осијек на име Бранко Крстевски, с. 
Латово, М. Брод. (1890) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филитала—Ресен на име Николина Кошанова, Ре- 
сеи. ' (1891) 

Здравствена легитимација на име Блаже К. 
Димитров, с. Сојаклари, Т. Велес. (1892) 

Дозвола за столарски ду&ан на име Лазар 
Диков, ул. „Вл. Назор", бр. 22, Т. Велес. (1983) 

Уверение бр. 05-29/236 за признати стручни спо- 
собности за обавување на самостоен занает на име 
Мустафа Д. Асанов, ул. „Партизанска“ бр. 7, Кава- 
дарци. (1894) 

Здравствена легитимација бр. 12343, издадена 
од ЗСО — Неготино на име Петре Г. Пецов, с. 
Мојшанци, Неготино. (1895) 

Здравствена легитимација бр. 77772, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Кемал М. Бафтијари, с. 
Челопек, Тетово. (1896) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Асан Јашари, с. Озормиште, Тетово. (1897) 

Здравствена легитимација на име Бекир Рама- 
дани, с. Желино, Тетово. (1898) 

Здравствена легитимациај на име Ријан Усеи- 
ни, ул. „Цетинска" б. б. Тетово. (1899) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО —• Гостивар на име Лазиме Рамани, с. 
Палатица, Тетово. (1900) 

Здравствена легитимација на ' име Звонко Јо- 
вановски, ул. „ЈНА“ бр. б. б. Тетово. (1901) 

Здравствена легитимација бр. 4862 на име Ке- 
мал Хусни Рашити, ул. „Кумановска" бр. 24, Те- 
тово. (1902) 

Здравствена легитимација на име Раиф П1а- 
кири, ул. „М. Ацев“ бр. 46, Тетово. (1903) 

Здравствена легитимација бр. 51054, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Ваиде Арифи, с. 
Зајас, Кичево. (1904) 

Здравствена легитимација бр. 64094, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Олгица Ставреска, 
ул. ..Гоце Делчев" бр. 5/8, Гостивар. (1905) 

Здравствена легитимација бр. 36381, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име ЈБубомир Ангелов 
Николовски, Гостивар. (1906) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гостивар на име Раде Милошевски, с. Г. Гоно- 
вица, Гостивар. (1907) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала—Делчево на име Иван Анастасов, 
Дилчево. (1908) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала—Делчево на име Марија Симјанова, 
Делчево. (1909) 
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Здравствена легитимација бр. 2381, издадена од 
КЗСО — Филијала—Делчево на име Добринка Пе- 
трова, Делчево. (1910) 

Здравствена легитимација бр. 38966 на име Зо- 
ран Христов, ул. „А. Пенов“ бр. 8, Кочани. (1911) 

Здравствена легитимација на име Илија С. И- 
ванов, с. Бели, Кочани. (1912) 

Здравствена легитимација бр. 5355, издадена од 
ЗСО — Филијала—Кочани на име Ратка Коцева, 
ул. „Димитар Влахов" бр. 5, Виница. (1913) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гиче Митревски, Скопј.е (1914) 

Диплома за завршена угостителска школа во 
Скопје на име Зора КостиМ:, Скопје. (19151 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елица Наумовска, Скопје. (1916) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Екрем Џемаил, Скопје. (1917) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лозана Ристевска, Скопје. (1918) 

. Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Реџеп Бакиу,' с. Рашче, Скопје. 

(1919) 
Здравствени легитмиации издадени од ЗСО — 

Скопје на име Едајет и Кевсер Шабан, Скопје. 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО 

Струга на име Хазир Јонузи, Скопје. (1921) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Иван Симонијан, Скопје. (1922) 
Здравствена легитимација издадена од. ЗСО — 

Кочани на име Влатко Данилов, Скопје. (1923) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Бранко, Илинка и Трајче Метовски, 
Скопје. (1924) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајко Кукувалија, Скопје. (1925) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стевче Петков, Скопје. (1926) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Пандо Најдовски, Скопје. (1927) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Павлина Шатева, Скопје. (1928) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободанка Мреновик, Скопје. 

Здравствена легитимаци)а издадена од ЗСО — 
Скопје на име Данаил Јосифоски, Скопје. (1930) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славко Пешевски, Скопје. (1931) 

Автобуска бесплатна карта издадена од Град- 
ски сообраКај — Скопје на име Апостол Шума- 
новски, Скопје. (1932) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јакуп Иљази, Скопје. (1933) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Алит Шабани, Скопје. (1934) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Несрет Неби, Скопје. (1935) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јагода Маневска, Скопје. (1936) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Самија Бајрам, Скопје. (1937) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лазо Новачков, Скопје. (1938) 

Здравствени легитмиации издадени од ЗСО — 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Мухаре т Мухареми, Скојпе. (1939) 
Приштина на име Шухри Фронги, Скопје. (1940) 

Свидетелство за завршена I година, издадено 
од Стопанското училиште „Димитар Влахов" -— 
Скопје на име Горгија Митевски, Скопје. (1941) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Невена Његач, Скопје. (1942) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нада Димова, Скопје. (1943) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -—- 
Скопте на име Марија Танева, Скопје. (1944) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бошко Стојковски, Скопје. (1945) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -— 
Скопје на име Новица Крстевски, Скопје. (1946) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џева Аслани, Скопје. (1947 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Елица Велковска, Скопје. (1948) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Владо и Гоко Нешовски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од .ЗСО — 
Скопје на име Авет Емин Љута, Скопје. (1950) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јован Блажевски, Скопје. (1951) 

Индекс бр. 8648, издаден од Економскиот фа- 
култет Скопје на име Милан Маневски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гургица Златкова, Скопје. (1953) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Блажо Росоклија, Скопје. (1954) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубе Ј. Блажевски, с. Кадино, 
Скопје. (1955) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милица Колевска, с. Петровец, 
Скопје. (1956) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ризван АлибашиК:, с. Д. Коњаре, 
Скопје. (1957) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Перса Смоковска, с. Мирковци, 
Скопје. (1958) 

Ученичка книшка за VI одделение, издадена 
од Основното училиште „Лирија“ — Скопје на 
име Џеват Фазлиу, Скопје. (1959) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лорета Никова, Скопје. (1960) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Љубица Белинска, с. Кучевиште, 
Скопје. (1-961) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ангел Гелевски, Скопје. (1962) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитар Динев, Скопје. (1963) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Миле Арсовски. Скопјо. (1964) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Заир Рамадани, Скопје. 1965) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бисера Михајлова, Скопје. (1966) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борис Којчиновски, Скопје. (1967) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Доне Божинов, Скопје. (1968) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Даница Веловска, Скопје. (1969) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Антигона Тодоровска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Светлана Николова, Скопје. (1971) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ивица М. Стојчевски, Скопје. (1972) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Д. Хисар на име Ванка Крстевска, Скопје. (1973) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодорче Саздовска, Скопје. (1974) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бранкица МаксимовиК:, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петра Пиркова, Скопје. (1976) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Десанка Пиркова, Скопје. (1977) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Адем Бучи, Скопје. (1978) 

Здравствена легитимаци.ја издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ристосија Шерденкова, Скопје. 
Скопје на име Ристосија Шерденова, Скоије. (1979) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Казим Бајрамов, Скопје. (1980) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Алојз Грум, Скопје. 1981) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Дејан Стаменовик, Скопје. (1982) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благица Атанасовска, Скопје. (1983) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ратко Петров, Сропје. (1984) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ленка Николовска, Скопје. (1985) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Илија Ц. Пашовски, Скопје. (1986) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зарије Хисејни, Скопје. (1987) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Дрита Алидеми, Скопје. (1988) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кемал> Куртишов, Скопје. (1989) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стана Цветкова, Скопје. (1990) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубомир Ц. Стојковски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Сајарево на име Екрем Оручи, Скопје. (1992) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јован Митров, Скопје. (1993) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на мие Слободан Кочовски, Скопје. (1994) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сашко Костадинов, Скопје. (1995) 

Здравствеиа легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Дичо Јовановски, Скопје. (1996) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ване Мангаров, Скопје. (1997) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скспје на име Митре, Пера, Славе, Десанка и Тони 
Ристевски, Скопје. (1998) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера В. Џартова, Скопје. (1999) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сашо ЛивриниК:, Скопје. (2000) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џељо Селмани, Скопје. (2001) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зиска МанаковиК, Скопје; (2002) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Метије Далипи, Скопје. (2003) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зибер Алили, Скопје. (2004) 

Дозвола за носење оружје бр. 784, издадена од 
СВР — Скопје на име Добре Горгиевски, Скопје. 

(2005) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Татјана Ропајкова, Скопје. , (2007) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Крсте Ропајков, Скопје. (2008) 
Работна книшка издадена од Крива Паланка 

на мие Радивоје Додевски, Куманово. (2009) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на мие Милутин ЈовановиК, Скопје. (2010) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на мие Елена Ковилевска, Скопје. (2011) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Виолета Кимовска, с. Белимбегово, 
Скопје. (2012) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трпа Димковска, с. Г. Лисиче, Скоп- 
је. (2013) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Богдан Банишки, Скопје. (2014) 

Работна книшка бр. 16923, издадена од Скопје 
на име Трајко Аличевски, Скопје. (2015) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Олга Кочева, Скопје. (2016) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драго Стибел, Скопје. (2017) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илинка Митева, Скопје. (2018) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нада Душевска, Скопје. (2019) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Душески, Скопје. (2020) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Амди Велии, Скопје. (2021) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мусли Зендели, Скопје. (2022) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Петар Виданоски, Скопје. (2023) 

Индекс бр. 2532, издаден од Медицинскиот фа- 
култет —• Скопје на име Душан НешиК:, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горги Трајковски, Скопје. (2025) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Спасоје Хаџи-Ангелковски, Скоп- 
је. (2026) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Љубомир Јови&, Скопје. (2027) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Ганчо Чочков, Скопје. (2028) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Крагујевац на име Живко АндоновиК:, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Роберт ТомовиК:, Скопје. (2030) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Олга Костова, Скопје. (2031) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стеван Божинов, Скопје. (2032) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Битола на име Мери Јанева, с. Трново, Битола. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Гроздан Дамев, ул. „Кирил и Мето- 
ди“ бр. 19, Битола. (2034) 

Земјоделска здравствена легитимација изда- 
дена од КЗСО — Филијала—Ресен на име Ислам 
Салинов, с. Арвати, Ресен. (2035) 

Здравствена легитимација на мие Горица Апо- 
столова, Кавадарци. (2036) 

Здравствена легитимација на име Шерабор Ис- 
лами, с. М. Речица, Тетово. (2037) 

Здравствена легитимација на име Рамадан Бе- 
џети, ул. „И. Р. Лола“ бр. 271, Тетово. (2039) 

Здравствена легитимација на име Ракифе Ари- 
фи, с. Ларце, Тетово. (2040) 

Здравствена легитимација на име Илмија Беџе- 
ти, ул. „Кумановска" бр. 56а, Тетово. (2041) 

Здравствена легитимаци)а на име Иснија Шеа- 
пи, ул. „Б. Кочовски“ бр. 97, Тетово. (2042) 

Здравствена легитимација на име Наум Трп- 
чоски, с. Јаничиште, Тетово. (2043) 

Здравствена легитимација на име Елмас Исе- 
ни, с. Слатино, Тетово. (2044) 

Ученичка книшка од I одделение на име Ди- 
митриј Дамјановски, ул. „И. Р. Лола“ бр. 84, Тетово. 

Здравствена легитимација на име Абедин Ме- 
мети, ул. „Штипска“ бр. 22, Тетово. (2046) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Диме Најдовски, ул. „11 октомври1- 
бр. 91, Прилеп. (2047) 

Свидетелство од IV одделение на име Усеин С. 
Усеиноски, с. Десово, Прилеп. (2048) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ппилеп на име Љуба Стојановска, с. Селце. Прилеп. 

(2049) 
Свидетелство од VIII одделение за возрасни на 

име Миде Шемкоски, ул. „Тризла“ бр. 59, Прилеп. 
Земјоделска здравствена легитимација издадена 

од ЗСО — Прилеп на име Трајанка Мургоска, с. 
Подмол, Прилеп. (2051 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Поилеп на име Светислав Наумоски, с. Дупјачани, 
Прилеп. (2052) 

Здравствена легитимација на име Абдула По- 
ложани, с. Ливада, Струга. (2054) 

Здравствена легитимација бр. 10918, издадена 
од КЗСО — Дебар на име Сабит Назми Колари, 
ул. „22 декември“, Дебар. (2055) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда- 
дено од Основното училиште во с. Латово на име 
Стат-га Деспотовска, с. Латово, М. Брод. (2056) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Т. Велес на име Стојан Гочев, ул. „Т. Саздов“ 
бр. 4, Т. Велес. (2057) 

Здравствена легитимација на име Трајанка Ко- 
стова, ул. „Бл. Леов“ бр. 3, Т. Велес. (2058) 

Здравствена легитимација на име Петар Д. Но- 
левски, Кавадарци. (2059) 

Здравствена легитимација на име Страшо Ко- 
стов, ул. „Словенска“ бр. 30, Кавадарци. (2060) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Гостивар — Филијала — Тетово на име 
Зекирја Бафтијари, с. Желино, Тетово. (2061) 
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Здравствена легитимација бр. 2207, на име Ја- 
года Ангелеска, ул. „Ј. Сандански“ бр. 16, Тетово. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Берово на име Глигор Владимир Едровски, ул. 
„Кирил и Методи" бр. 5, Берово. (2064) 

Здравствена легитимација на име Лазар Лаза- 
ров, с. Жиганци, Кочани. (2065) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Кирчо X. Жоров, ул. „Плачкови- 
ца“ бр. 15, Кочани. (2066) 

Здравствена легитимација на име Ленче Ман- 
чева, ул. „Сл. Стојменов" бр. 7, Кочани., (2067) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Илија Чолески, с. Митрашинци, Берово. (2068) 

Здравствена легитимација на име Јагода Ка- 
лајџиска, с. Секирани, Битола. (2069) 

Здравствена легитимација бр. 11834 на име Ве- 
селинка Ристевска, ул. „М. Тито“ бр. 4, Битола. 

Здравствена легитимација на име Трајанка 
Стојческа, с. Габалавци, Битола. (2071) 

Свидетелство од VI одделение на име Трајче 
Каролиоски, с. М. Коњаре, Прилеп. (2072) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Цветанка Горгиеска, ул. „Сотка 
ГигиК" бр. 19, Прилеп. (2073) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Кире В. Трпески, с. Ропотово, При- 
леп. (2074) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Лефтерија Гегоска, ул. „Р. Васи- 
лески“ бр. 7, Прилеп. (2075) 

Здравствени легитимации бр. 12783 и 13687, из- 
дадени од ЗСО — Кр. Паланка на име Николинка 
и Предраг Јовановски, ул. „Орце Николов“ бр. 3, 
Кр. Паланка. (2076) 

Здравствена легитимација бр. 40, издадена од 
ЗСО — Кр. Паланка на име Даме С. Илијевски, с. 
Станци, Кр. Паланка. (2077) 

Работна книшка рег. бр. 2103, серија бр. 313395, 
издадена од Кр. Паланка на име Драгица Стамен- 
ковска, Кр. Паланка. (2078) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Дебар на име Каја Азедаи, ул. „Амди 
Леши“ бр. 28, Дебар. (2079) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Наза Мустафоска, с. Броштица, Де- 
бар. (2081) 

Работна книшка на име Фијат Салчески, с. 
М. Папрадник, Дебар. (2082) 

Воена книшка издадена од ВП — Баша Лука 
на име Бајрам Фазлиоски, с. Лисичани, Кичево. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Салиф С. Вејселовски, с. Пласница, 
Македонски Брод. (2084) 

Здравствена легитимација бр. 13423, издадена 
од ЗСО — Црвенка на име Милован Маркоски, с. 
Црешнево, М. Брод. (2085) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
—• Филијала — Ресен на име Јорда Божинова, 
Ресен. (2086) 

Дозвола на име Богдан С. Карев, ул. „П. Ми- 
хов“ бр. 14, Т. Велес. (2087) 

Диплома за мајстор шивач на име Богдан С. 
Карев, ул. „П. Михов“ бр. 14, Т. Велес. (2088) 

Здравствена легитимација бр. 12514 на име Та- 
хир Цека, ул. „Цетин:ка бр. 43, Тетово. (2091) 

Здравствена легитимација бр. 68814 на име Ан- 
гелко Горгевски, с. Теарце, Тетово. (2092) 

Здравствена легитимација бр. 25712, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Зуди Џеладини, с. Желино, 
Тетово. (2093) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Делчево на име Зора Г. Новоселска, 
с. Разловци, Делчево. (2094) 

Здравствени легитимации издадени од КЗСО — 
Филијала — Делчево на име Џулизера и Илмита 
Ибраимови, ул. „Острец“ бр. 9, Делчево. (2095) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вецко Ристески, Скопје. (2096) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иван Додевски, Скопје, (2097) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јана Николовска, Скопје. (2098) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душко Тодоровски, Скопје. (2099) 

Уверение бр. 01-758/3, за полуквалификуван зи- 
дар, издадено од Маш. градежен центар — Скопје 
на име Душан Петковски, Скопје. (2100) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Исни М. ЈБочи, Скоце. (2101) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Стојменов, Скопје. (2102) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Себаедин Османов, Скопје. (2103) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Белгузер Демирова, Скопје. (2104) 

Работна книшка бр. 18085, издадена од Скопје 
на име Милован Ристев, Скопје. (2105) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Даут Динарица, Скопје. (2106) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Наунша Селим, Скопје. (2107) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марина Илоска, Скопје. (2108) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из- 
дадено од Осмолетката „20 ноември“ — Скопје на 
име Бари Спирковски, Скопје. (2109) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тихомир Караџовски, Скопје. (2110) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име ЈБубо Горгиевски, Скопје. (2111) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бинас Алиева, Скопје. (2112) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Добрила Петковска, Скопје. (2113) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мејрем Туфаи, Скопје. (2114) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Дракулова, Скопје. (2115) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марика Калинова, Скопје. (2116) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Штип на име Горги Герасимовеки, Скопје. (2117) 

Свидетелство издадено од Училиштето за уче- 
ници во стопанството „Кочо Рацин“ — Битола на 
име Ристосија К. Поповска, ул. „Мите Трповски" 
бр. 14, Ресен. ” (2122) 

Индекс бр. 12478, издаден од Филозофскиот 
факултет — Скопје на име Лилјана Иванова, ул. 
„Ениџе Вардар“ бр. 10, Битола. (2123) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Костадинка Маркова, булевар „1 
мај“ бр. 360, Битола. ’ “ (2124) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Битола на име Трајан Митровеки, с. Велушина, 
Битола. ' (2125) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Трајко Насевски, ул. „Орде Чо- 
пела“ бр. 41, с. Варош, Прилеп. (2128) 

Свидетелство од VIII одделение на име Азем 
АдиловиК, с. Десово, Прилеп. (2129) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Верка Петреска, ул. „11 октомври" 
бр. 242, Прилеп. (2130) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Бранко Николоски, ул. „11 октом- 
ври“ бр. 228а, Прилеп. (2131) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Кочо Три- 
фуновски, с. Сопотско, Ресен. (2132) 

Здравствена легитимација на име Лејла М. Абе- 
дин, ул. „Бр. Миладинови" бр. .34, Тетово. (2133) 

Здравствена легитимација на име Маргијана 
Рамадан, ул. „Железничка“ бр. 2, Тетово. (2134) 

Здравствена легитимација на име Драгован Си- 
миК, ул. „П. Пепоски" бр. 12, Гостивар. (2135) 

Здравствена легитимација на име Стевче Си- 
мијанов, с. Бели, Кочани. (2136) 

Здравствена легитимација на име Лика Крс- 
тев, с. Кучичино, Кочани. (2137) 

Здравствена легитимација на име Кирил Ми- 
тев, ул, „Револуција" бр. 5/2, Кочани, (2138) 
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Здравствена легитимација бр. 4287, издадена од 
КЗСО — Крушево на име Димитрија Трајаноски, 
с. Алданци, Крушево. (21401 

Здравствена легитимација бр. 2446, издадена од 
КЗСО — Крушево на име Трајан Трајановски, с. 
Алданци, Крушево. (2141) 

Здравствена легитимација на име Благоја Геор- 
гиевски, „Бетон“ Битола. (2143) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Никола Филиповски, ул. „Нико 
Фундали“ бр. 5, Битола. (2144) 

Свидетелство од VIII одделение на име Дуко 
Стеваноски, с. Забрчани, Прилеп. (2145) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Мира Конеска, ул. „Ленин“ бр. 29, 
Прилеп. (2146) 

Свидетелство од VIII одделение на име Спасе 
Цветаноски, с. Десово, Прилеп. (2147) 

Свидетелство бр. 34/64 за VIII одделение на име 
Слободан Стефановски, с. Огут, Кр. Паланка. (2148) 

Ученичка книшка бр. 644 на име Јагода Нико- 
лоска, М. Брод. (2149) 

Здравствевна легитимација на име Зоран Бо- 
жиновски, ул. „М. Тито“ бр. 34, Т. Велес. (2150) 

Здравствена легитимација на име Хусеин Саб- 
рија Гани, ул. „Бр. Миладинови" бр. 149, Тетово. 

Здравствена легитимација бр. 55918 на име А- 
лександра Копевска, с. Теарце, Тетово. (2152) 

Здравствена легитимација на име Милан П. 
Митев, ул. „Рајко Жинзифов“ бр. 56, Кочани. (2153) 

Ученичка книшка за VIII одделение, из- 
дадена од Централното основно училиште „Славчо 
Стојменов" — Виница на име Лидија Лазарева 
Иванова, ул. „Димитар Влахов“ бр. 20, Виница. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Битола на име Лепа Шијакова, ул. „Козара" бр. 
13, Битола. (2155) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Блага Петровска, ул. „Елпида Ка- 
раманди" бр. 34, Битола. , (2156) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Драгица Пашеска, с. Карамани, 
Битола. (2157) 

Здравствена легитимација идзадена од ЗСО ■— 
Битола на име Спасе Ташески, с. Карамани, Би- 
тола. (2158) 

Здравствена легитимација на име Трендафил 
Цветановски, ул. „Леко Ј. Палевски“ бр. 18, Би- 
тола. (2159) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Грозда Милошевска, с. 
Добромири, Битола. (2160) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Раде Милошевски, с. 
Добромири, Битола. (2161) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Мира Ташевска, с. Карамани, Би- 
тола. (2162) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Битола на име Зора Ташеска, с. Карамани, Би- 
тола. (2163) 

Индекс бр. 2233, издадена од Педагошката ака- 
демија — Битола на име Никола Христовски, ул. 
„4 ноември" бр. 34, Битола. (2164) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Васе Тошеска, с. Ма- 
жучиште, Прилеп. (2165) 

Свидетелство за завршен IV клас издадено 
од Хемиското техничко училиште во Прилеп на 
име ЈБубомир Ристески, ул. „Кр. Вашароски" бр. 
155, Прилеп. (2166) 

Свидетелство VIII одделение за возрасни на 
име Благоја Кимоски, ул. „Кр. Вашароски“ бр. 83, 
Прилеп. 2167) 

Здравствена легитимација бр. 6866 на име Фај- 
зите Села, ул. „Здравко Чочкоски“ бр. 66, Дебар. 

(2168) 
Здравствена легитимација бр. 44756, издадена 

од ЗСО — Београд на име Боривоје Јаник, Бео- 
град. (2169) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала—Ресен на име Мехмет Велиевски, ул. 
„Ј. Јосифовски" бр. 183, Ресен. (2170) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала—Ресен на име Борка Та- 
невска, с. Дрмени, Ресен. (2171) 

Свидетелство за завршено УЗУС — „Кочо Ра- 
цин“ —- Битола на име Митко Китевски, с. Сопот- 
ско, Ресен. (2172) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Јадранка Горгиевска, с. Росоман, 
Кавадарци. (2713) 

Здравствена легитимација на име ЈБубинка На- 
дичева, с. Марена, Кавадарци. (2174) 

Здравствена легитимација на име Горги Пано 
Насков, ул. „П. Челевец" бр. 23, Неготино. (2175) 

Здравствена легитимација на име Дара Стев- 
чевска, М. Т. Ц. — 64, Тетово. (2176) 

Здравствена легитимација бр, 50938, издадена 
од КЗСО — Тетово на мие Муарем Мустафа, ул. 
„Новоселска" бр. 106, Тетово. (2177) 

Здравствена легитимација на име Јагода Ата- 
тасовска, ул. „Партизанска“ бр. 69, Д. Капија. 

(2178) 
Здравствена легитимација издадена од КЗСО 

— Филијала—Берово на име Фатима Усаин Дуров- 
ска, с. Двориште, Берово. (2179) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Берово на име Васил Јован Тачовски, с. Дво- 
риште, Берово. (2180) 

Здравствена легитимација на мие Александар 
Б. Минов, с. Тркање, Кбчани. (2181) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Драган Долевски, ул. „Цветан Ди- 
мов“ бр. 70, Битола. (2182) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
,*а од ЗСО — Битола на име Драги Србиновски, 
с. Буково, Битола. (2183) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Веле Бисовски, ул. „Козјак" бр. 131, 
Битола. (2184) 

Здравствена легитимација на име Тодор Јаго- 
ридовски, ул. „Цветан Димов“ бр. 25, Битола. 

(2185) 
Земјодлеска здравствена легитимација издаде- 

на од ЗСО —• Битола на име Блага Нечовска, с. 
Лопатница, Битола. (2186) 

Свидетелство од VIII одделение, издадено од 
Училиштето „Брака Миладинови“ Прилеп на име 
Вера Чочева, ул. „К. Јосифовски" бр. 187, Прилеп. 

(2187) 
»Уверение на име Сретен Радојчик, нас. Жар- 

ково, „Настипево" бр. 7, Прилеп. (2188) 
Здравствена легитимација на име Антигоно Пе- 

тровски, ул. „Д. Наредникот“ бр. 14, Прилеп. 
(2189) 

Здравствена легитимација на име Весела Ата- 
насовска, ул. „11 октомври" бр. 178, Прилеп. ( 

(2190) 
Земјоделска здравствена легитимација издаде- 

на од КЗСО — Филијала—Ресен на име Јосиф Ки- 
ре Диневски, с. Штрбово, Ресен. (2191) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од КЗСО — Филијала—Ресен на име Таше 
Гроздановски, с. Лева Река, Ресен. (2192) 

Здравствена легитимација бр. 2539, издадена од 
КЗСО — Т. Велес на име Митко Тасков, с. Град- 
ско, Т. Велес. (2193) 

Здравствена легитимација на име Трајче Колев, 
ул. „М. Ацев“ бр. 6, Т. Велес. (2194) 

Здравствена легитимација на име Јован Р. Ма- 
џуков, ул. „Мара Димова", бр. 19, Кавадарци. 

(2195) 
Здравствена легитимација на име Оливер Мур- 

цев ул. „Бр. Хаџиефови" бр. 30, Кавадарци. 
(2196) 

Свидетелетво со диплома за III година, изда- 
дено од Училиштето ЕМУС „Злате Малаковски" — 
Гостивар на име Здравко Илијевски, ул. „М. Тито“ 
бр. 19, Гостивар. (2197) 
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Здравствена легиитмација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Шеип Елези, с. Симница, Гости- 
вар. (2198) 

Здравствена легитимација на име Мехмед У. 
Едипов, с. Црник, Берово. (2199) 

Здравствена легитимација на име Мара Спиро 
Колевска, с. Негрево, Берово. (2200) 

Здравствена легитмиација бр. 23336, издадена 
од КЗСО — Кочани на име Димитри Ристовски, 
с. Јакимово, Виница. (2201) 

Здравствена легитимација бр. 23336, издадена 
од КЗСО — Кочани на име Трајан Ристовски, с. 
Јакимово, Виница. (2202) 

Здравствена легиитмација издадена од ЗСО — 
Битола на име Усеин Каминов, ул. „Прохор Пчин- 
ски“ бр. 7, Битола. (2203) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Јонче Богдановски, с. 
Могила, Битола. (2204) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Училиштето „Н. Карев“ —— с. Буково на име Ма- 
рија Чукалевска, с. Буково, Битола. (2205) 

Здравствена легитимација бр. 8802, издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Гоце Перески, ул. „Киро 
Крстески“ бр. 28, Прилеп. (2206) 

Здравствена легитимација на име Славко С. 
Велковски, с. Киселица, Кр. Паланка. (2207) 

Здр&вствена легитимација бр. 37129, издадена, од 
ЗСО — Прилеп на име Снежа Переска, ул. „Крс- 
тески Киро“ бр. 28, Прилеп. (2208) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Дебар на име Мустафа Мустафоски, с. Бајра- 
мовци. Дебар. (2209) 

Здравствена легитимација бр. 83513, издадена 
од ЗСО — Кичево на име Рамадан Хамитовски, с. 
Преглово, М. Брод. (2210) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од КЗСО — Филијала—Ресен на име Николина 
Најдовска, с. Сливница, Ресен. (2211) 

Здравствена легитимација на име Ристе Коџа- 
банов, ул. „Костурско" бр. 37, Т. Велес. (2212) 

Здравствена легитимација на име Садије Идри- 
за Идризи, с. Врапчиште, Гостивар. (2213) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала—Делчево на ,име Ика Ни- 
колова Гоцева, с. Ст. Истевник, Делчево. (2214) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од КЗСО — Филијала—Делчево на име Ни- 
колина Душанова Јочева, с. Ст. Истевник, Делчево. 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО —, 
Филијала—Делчево на име Живомирка Андонова, 
Делчево. (3216) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала—Кочани на име Добринка Зафирова 
Илиева, ул. „Јане Сандански" бр. 12, Виница. 

Здравствена легитимација на име Перса Сто- 
илкова, с. Блатец, Кочани. (2219) 

ЗдравсТвена легиитмација издадена од ЗСО — 
Еитола на име Васко Јованов, ул. „Цар Самоил“ 
бр. 123. Битола. (2220) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Мишко Христовски, ул. „К. Јоси- 
фовски" бр, 2, Битола. (2221) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Блаже Бошковски, с. 
Сливница, Битола. (2222) 

Свидетелство од IV одделение на име Назми 
Теловски, с. Будаково, Битола. (2223) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Прилеп на име Виданка Стојановска, с. 
Рилево, Прилеп. (2224) 

Свидететлство од VIII одделение на име Драган 
Божиновски, ул. „Кичевска“ бр. 7, Прилеп. (2225) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гостивар на име Владо Пешовски, с. Узем, Кр. 
Паланка. (2226) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО —- 
Филијала—Ресен на име Спиро Волкановски, Ре- 
сен. (2227) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала—Ресен на име Фикрет Тринковски, Ре- 
сен. (2228) 

Здравствена легитимација на име Петре Вел- 
ковски, ул. „Лазо Османов“ бр. 4, Т. Велес. (2229) 

Здравствена легитимација на име Благоја Ди- 
мовски, с. Согле, Т. Велес. (2230) 

Здравствена легитимација на име Јован Гочев, 
ул. „Којнички пат“ бр. 29, Т. Велес. (2231) 

Здравствена легитимација на име Пенко М. 
Којчев, с. Рожден, Кавадарци. (2232) 

Работна книшка рег. бр: 4814, серија бр. 183903 
на име Боро Мицев, ул. „Кирил и Методи“ бр. 3, 
Кавадарци. (2233) 

Свидетелство за VIII одделение на име Салим 
Реџепи, ул. „Бр. Миладинови" бр. 209, Тетово. 

(2234) 
Здравствена легитимација на име Ајредин Ре- 

зак, ул. „Страхишо СиМонов" бр. 25, Гостивар. 
(2235) 

Свидетелство за квалификуван работник на име 
Мафис Џахини, с. Равен, Гостивар. (2236) 

Здравствена легитимација бр. 67927 на име 
Гунгур Стафаи, ул. М. Ч. Филиповски“, бр. 160, 
Гостивар. (2237) 

Здравствена легитимација бр. 844 на име Милан 
Стојкоски, с. Битово, Гостивар. (2238) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Синан Рамадани П.Т.Т., Гостивар. 

(2340) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Г. Петров на име Дилавер Мухареми, с. Гор. Волко- 
вија, Гостивар. (2241) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Николина Михајлоска, с. Волко- 
вија, Гостивар. ' (2242) 

Здравствена легитимација бр. 9753, издадена од 
КЗСО — Штип на име Милица Василева, с. Ар- 
гулица, Штип. (2243) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала—Делчево на име Дана Велинова Вау- 
потик, с. Звегор, Делчево. (2244) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала—Кочани на име Цвета Борисова Стоја- 
новска, с. Каменица, Делчево. (2245) 

Здравствена легитимација на име Марија Та- 
сева, с. Оризари, Кочани. (2246) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамиза Селимова, Скопје. (2247) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО ■— 
Скопје на име Хамдија и Мирвете КадријевиЦ 
Скопје. (2248) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име Магдалена Самарџиевска, Скопје. 

(2249) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Александар Челикик, Скопје. 
(2250) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илфан Демири, Скопје. (2251) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Надира Фејзула, Скопје. (2252) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име Кате Поцевска, Скопје. (2253) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јовица Атанасовски, Скопје. (2254) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елица Глас, Скопје. (2255) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ибуш Рамаданов, Скопје. (2256) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Севдије Шакирова, Скопје. (2257) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вангел Јанкуловски, Скопје. (2258) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стевче Кочковски, Скопје. (2259) 

Чек бр. Б. Д. 482347 на сума во износ од Н. 
дин. 1.220,40 издаден од Дирекција за обпова и 
изградба на град Скопје на име Велимир Велја- 
новски, Скопје. (2260) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Исмаил Елмазов, Скопје. (2261) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Санија Кадријева, Скопје. (2262) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струмица на име Лепосава Витанова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Круме Наумовски, Скопје. (2264) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цане Давитков, Скопје. (2265) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мефаил Селманов, Скопје. (2266) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамадан Селманов, Скопје. (2267) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цвета Ливренска, Скопје. (2268) 

Ученичка книшка од IV одделение, издадена 
од Осмолетката „Вера Циривири“ — Скопје на 
име Срекко Кршмар, Скопје. (2269) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Урије Пахуми, Скопје. (2270) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала—Бор на име Љубинка Јемуовик, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горги Ангеловски, Скопје. (2272) 

Здравствена легитимација на име Бастри Ма- 
ревци, Скопје. (2273) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борис Илиевски, Скопје. (2274) 

Индекс бр. 8542, издаден од Економскиот фа- 
култет —- Скопје на име Атанас Гаџовски, Скопје. 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда- 
дено од Осмолетката „Дрита“ — с. Рашче на име 
Сафет Гуреци, Скопје. • (2276) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
СКопје на име Генадија Атанасовски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Скендер Демовски, Скопје. (2278) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Вера Василевска, Скопје. (2279) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Спиро Стојковик, Скопје. (2280) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Св. Николе на име Александар Стојанов, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фроса Зеленкова, Скопје. (2282) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гулбеар Сакипов, Скопје. (2283) 

Свидетелство за завршено VIII одделение ве- 
черна школа во Скопје на име Санде Игњатовски, 
Скопје. (2284) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коце Митковски, Скопје. (2285) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО •— 
Скопје на име Аина Лукак, Скопје. (2286) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сашо Горгиевски,, Скопје. (2287) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гевгелија на име Владо Стратров, Скопје. (2288) 

Ученичка книшка од V и VI одделение, изда- 
дена од Осмолетката „Његош“ Скопје на име Дра- 
ган Стојковски; Скопје. (2289) 

Диплома за завршена Нижа техничка перио- 
дична докола во Скопје на име Горги Маринков- 
ски, Скопје. (2290) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трипун Цветков, Скопје. (2291) 

, Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елизабета Станковска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нада Велкова, Скопје. (2293) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодор Трпковски, Скопје. (2294) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Викторија Велкова, Скопје. (2295) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубисав Чанкуловски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нејази Риза, Скопје. (2297) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Дејан Илиевски, Скопје. (2298) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Имер Шуки, Скопје. (2299) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рифат Ариф, Скопје. (2300) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иса Шефкија, Скопје. (2301) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Газанфер Керала, Скопје. (2302) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јорданка Ангелова, Скопје. (2303) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајан Трифуновски, Скопје. (2304) 

Здравствена легитимација издадена од Београд 
на име Милош Петковик, Скопје. (2305) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Панче Миланов, Скопје. (2306) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО —■ 
Скопје на име Марија и Иван Чибарик, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Халим Нуредини, Скопје. (2308) 

Работна книшка издадена во Т. Велес на име 
Душан Јосифовски, Скопје. (2309) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Душан Јосифовски, Скопје. (2310) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Пробиштип на име Љубица Пановска, Рудници за 
олово и цинк — Злетово, Пробиштип. (2311) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамадан Абази, Скопје. (2312) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Пробидотип на име Виолета Илиевска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирко Џепик, Скопје. (2314) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бошко Тановски, Скопје. (2315) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Румнеа Каншеновкса, Скопје. 
Скопје на име Румена Каншеновска, Скопје. (2316) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Прилеп на име Марија Богеска, Скопје. (2317) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —■ 
Скопје на име Рока Перик, СкопЈе. (2318) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодорка Белозова, Скопје. (2319) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Метије Адеми, Скопје. (2320) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Стојановик, Скопје. (2321) 

Воена книшка издадена од В. П. 1560 — Скопје 
на име Благоја Стојановски, Скопје. (2322) 

Уверение за општо образование на предмети, 
издадено од Работничкиот универзитет — Скопје 
на име Гоко Караколев, Скопје. (2323) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Кире Тошевски, Скопје. (2324) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кире Тошевски, Скопје. ( 2325) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гордица Петковик, Скопје. (2326) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ратка Блажева, Скопје. (2327) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Демир Агушев, Скопје. (2328) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Виолета Лазова, Скопје. (2329) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радивијојла Марцик, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Симон Мацковски, Скопје. (3231) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ресен на име Ристо Митревски, Скопје. (2332) 

Ученичка книшка за V одделение, издадена од 
Основното училиште „Лирија“ Скопје на име Илми 
Мемедовски, Скопје. (2333) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитар Чапов, Скопје. (2334) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гане Петровски, Скопје. (2335) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гордана Мишковска, Скопје. 
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Излезе од печат новата збирка 

У СТАВ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВИА 
РЕПУБЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 
и 
У СТАВ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 
СО СИТЕ ДОСЕГАШНИ И НАЈНОВИТЕ 
УСТАВНИ АМАНДМАНИ И ОБЈАСНУВАЊА 

Збирката ја приготвил Горги Цаца. 
Во ова четврто издание поместен е и Уставот 

на СФРЈ во текстот што беше прогласен на 7 април 
1963 година, а текстот на Уставот на СРМ е даден 
во неговиот нречистен текст што е приготвен со 
оглед на измените извршени со Уставниот закон за 
измени на Уставот на СРМ, прогласен на 22 јануари 
1965 година. Со тоа е извршено и пренумерирашето 
на главите и членовите на Уставот. 

Ова најново издание има за цел да го олесни 
користешето на уставите во практичната примена, 
бидејки во збирката се дадени и објаснуваша во 
врска со извршените измени. 

Цена 15 динари. 
* 

Ви ги препорачуваме и следните изданија сс 
кои располагаме во ограничен број примероци: 

ЗБИРКА НА ЗАКОНИ 
ЗА ИЗБОР НА ОРГАНИ НА УПРАВУВАЊЕ 
ВО РАБОТНИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ 
— СО ОБРАСЦИ 

Цена 5 динари. 

РЕГИСТАР 
НА РЕПУБЛИЧКИ ПРОПИСИ 
1945—1968 
Издание 1969 
Цена 25 динари. 

САМОУПРАВУВАЊЕ И ОБЛИЦИ НА 
НАДЗОР ВО РАБОТНИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ 
Цена 20 динари. 

Збирка на 
ИЗБОРНИ ЗАКОНИ 
ЗАКОН ЗА ИЗБОР НА ПРАТЕНИЦИ 
НА СОБРАНИЕТО НА СРМ 
ЗАКОН ЗА ИЗБОР НА ОДБОРНИЦИ НА 
ОПШТИНСКИТЕ СОБРАНИЈА 

Издание — 1969 
Цена 9 динари. 

ПРАВНАТА ПОЛОЖБА НА СТОПАНСКИТЕ 
ОРГАНИЗАЦИИ ВО СФРЈ 
Цена 30 динари. 

Порачки прима Одделението за претплата на 
Службен весник на СРМ, Скопје, пошт. фах 51. 
Жиро сметка 401-1-16 кај Службата на општестве- 
ното книговодство — Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хузие Невзат Исмани, с. Глумово, 
Скопје. (2369) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Азир Амети, Скопје. (2370) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мемед Мемедовски, Скопје. (2371) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирко Богојев, Скопје. (2372) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Диплома за завршен матурски испит, исздадена 

од Гимназијата „Орце Николов“ Скопје на име 
ЈБубенчо Мирчев, Скопје. (2373) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тале Јаневска, Скопје. (2374) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гавро Радичевски, Скопје. (2375) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џафер Рамиука, Скопје. (2376) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Живко В. Димов, Скопје. (2377) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Халми Хајдини, Скопје. (2378) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мите Мкјалковски, Скопје. (2379) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Алија Амедовски, Скопје. (2380) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гевгелија на име Драгомир Стојановик, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Миленко Трајановик:, Скопје. (2382) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Златко Симоновски, Скопје. (2383) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирослава Стошик, Скопје. (2384) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирјана Наумовска, Скопје. (2385) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гоце Спасеновски, Скопје. (2386) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ацко Сиљановски, Скопје. (2387) 

Здравствена легитимација издадена од 3,СО — 
Скопје на име Первина Амедова, Скопје. (2388) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борис Димовски, Скопје. (2389) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стевчо Грујевски, Скопје. (2390) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Таска Стефанова, Скопје. (2391) 

Воена книшка издадена од Београд на име 
Костадин Горгиевски, Скопје. (2392) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Музафере Арифи, Скопје. (2393) 

Ученичка книшка од I до VIII одделение, из- 
дадена од Основното училиште „Брака Миладино- 
ви“ — Скопје на име Димитар Трајковски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Љубиша Лазаревски, Скопје. (2395) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Крстановска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Роберт Велчевски, Скопје. (2397) 

СОДРЖИНА 
Страна 

242. Одлука за ограничуваше бројот на бту- 
дентите што можат да се запишат на 
Медицинскиот факултет во Скопје _ — 553 

243. Правилник за безбедноста на сообрака- 
јот на жичарата — — — — -— — 553 

244. Правилник за стручната способност на 
работниците на самостојни работни ме- 
ста во машинското одделение на жича- 
рата — — — — — — — — — — 554 

245. Правилник за жичари што се сметаат за 
мали — :—■ — — — — ■— — — 554 

246. Упатство за податоците што треба да ги 
содржи пстврдата за способност на жича- 
рата за работа и за образецот на потвр- 
дата — — — —- — — — — — 555 

247. Правилник за водење педагошка евиден- 
ција во основното училиште — — —• 555 

248. Решение за определуваше работни орга- 
низации за прегледи на жичарите —- — 569 

Издавач: „Службен весник на СРМ“ — издавачко претпријатие, Скопје, ул. „29 ноември" бр. 10а. 
Пошт. фах 51. Тел. 32-836. Одговорен уредник Петар Јаневски. Жиро сметка број 401-1-16 кај 

Службата на општественото книговодство. Печат: Графички завод „Гоце Делчев“ — Скопје. 


